


OBSAH



2

TMELY A SILIKONY

Univerzální použití - montážní lepidlo pro lepení betonu, kamene,
keramických dlaždic, smaltu, dřeva, sádry, zrcadel, polykarbonátu,
polystyrenu, polyuretanu, PVC, nerezu, barevných kovů, plastů
a dalších mater - vodotěsné spoje v interiéru i exteriéru.

POUŽITÍ:

MEGA-FIX lepidlo na bázi MS Polymeru 290 ml

Vysokopevnostní HIGH TACK lepidlo na bázi MS polymeru s extrémní
počáteční přídržností. Úžasně lepí většinu materiálů. Oblíbený pro lepení
podlahových lišt, zrcadel, obkladů atd. Odolný proti vodě, UV, plísním
i chlóru.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710261 bílý 12

VLASTNOSTI

okamžitě a snadno použitelný
nahrazuje šrouby, hřebíky, nýty

•
•

vysoká konečná přídržnost
- až 22 kg/cm2

rychle vytvrzuje, trvale elastický
spoj

•

•

vysoká odolnost vůči chemikáliím
a povětrnostním vlivům

•

Akrylový tmel 280 ml

Jednosložkový těsnící a spárovací plasticko-elastický tmel, který vytvrzuje
odpařením vody, je přetíratelný.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708041 bílý 12

Tmelení spár mezi prefabrikovanými stavebními prvky – při montáži
truhlářských výrobků ze dřeva, PVC, železa, a hliníku – spojování spár
v kameni, dřevu, betonu, omítce, cihlách – utěsňování spár mezi
oknem/dveřmi a zdivem.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

jednosložkový, okamžitě použitelný
po vytvrzení je trvale vodoodpudivý

•
•

velmi snadno použitelný
zůstává dlouho pružný

•
•
• odolný vůči povětrnostním vlivům

Silikon akrylový tmel bílý 280 ml

Hybridní přetíratelný tmel na bázi akrylové disperze se silikonovou emulzí
vhodný do interiéru i exteriéru. Vhodný pro spojování spár v kameni,
dřevu, betonu, omítce, cihlách apod.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911189 bílý 12

Tmelení spár mezi prefabrikovanými stavebními prvky – při montáži
truhlářských výrobků ze dřeva, PVC, železa a hliníku - spojování spár
v kameni, dřevu, betonu, omítce, cihlách apod. - utěsňování spár mezi
oknem/dveřmi (plast/hliník) a zdivem.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

odolný vůči vodě, větru, vlhkosti
velmi snadno použitelný

•
•

vynikající přilnavost k porézním
povrchům
zůstává dlouho pružný

•

•
• do interiéru i exteriéru



3

TMELY A SILIKONY

Sanitární silikon 280 ml

Sanitární silikon vytváří trvale pevný elastický spoj odolný vůči účinkům
vody, UV záření a čisticích prostředků.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708061 transparentní 12

2708062 bílý 12

K utěsňování sanitárních a kuchyňských zařízení, odpadů, toalet, obkladů,
nádrží apod. - tmelení spár v místnostech s vysokou vlhkostí jako jsou
koupelny, sprchy, bazény, sušárny nebo laboratoře, tmelení chladících
pultů, veškerých glazovaných povrchů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

elastický velmi pevný spoj, odolný
vůči vlhku, UV záření
vysoká přilnavost na neporézní
materiály

•

•

odolává nepříznivým účinkům
vody, čisticích prostředků
má vysokou odolnost v sanitárním
prostředí

•

•

• snadno použitelný

Univerzální silikon 280 ml

Všestranně použitelný, trvale elastický silikonový barevně stálý tmel.
Vytvrzuje působením kyseliny octové a vzdušné vlhkosti. Vytváří trvale
pevný, elastický spoj odolný vůči povětrnostním vlivům.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708101 transparentní 12

2708102 bílý 12

Pro veškeré sklenářské práce, tmelení a utěsňování spár v domácnosti
– tmelení spár glazovaných a lakovaných povrchů, skla, keramiky apod.
- utěsňování ocelových konstrukcí ve stavebnictví a v průmyslu, tmelení
spár v budovách.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

trvale elastický pevný spoj
odolný vůči vlhku, povětrnostním
vlivům, UV záření

•
•

vysoká přilnavost k neporézním
podkladům
snadno použitelný

•

•
• nepřetíratelný

Neutrální silikon OXIM O2 280 ml

Jednosložkový neutrální silikonový tmel. Vytváří trvale pevný, elastický
spoj, vhodný pro těsnění a spojování kombinací savý a nesavý podklad.
Nezpůsobuje oxidaci kovů - vhodný pro klempířské práce.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708081 transparentní 12

Klempířské práce, překlenování dilatačních spár, zasklívání – tmelení
a těsnění umyvadel, dřezů, sprchových koutů, akrylátových van,
keramických obkladů apod. - spojování savého a nesavého podkladu,
tmelení zejména kombinace dvou odlišných materiálů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

pevný elastický spoj odolný vůči
povětrnostním vlivům
nezpůsobuje korozi kovu

•

•
bez zápachu, velmi odolný proti
plísním a houbám
má velmi vysokou přilnavost
k většině materiálů

•

•

• neobsahuje MEKO (butanon-oxim)



4

TMELY A SILIKONY

Butylplast 5N - 600 ml

Jednosložkový těsnící tmel, tzv. „medvědí hovno“, který je určen na
těsnění venkovních spár v kameni, betonu, dřevu, cihlovém zdivu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2500213 šedý 15

Spárování a dotmelování klempířských lemů okolo komínů, atik apod.
- ke tmelení spár s malým dilatačním pohybem, které jsou vystaveny
malému mechanickému namáhání - těsnění venkovních spár v kameni,
betonu, dřevu, cihlovém zdivu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

tepelná odolnost po vytvrzení
–20 °C až +75 °C
vynikající těsnicí vlastnosti

•

•
snadná aplikace
skvělá přilnavost

•
•
• odolnost vůči UV a vlhkosti

PU 50 Polyuretanový tmel šedý 300 ml

Pro lepení a tmelení ve stavebnictví a v průmyslu. Spoje mezi dřevěnými,
kovovými, hliníkovými nebo PVC rámy a zdivem.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911190 šedý 12

Vyplňování konstrukčních a dilatačních spár parapetů, schodišť, soklů,
prahů apod. - lepení při výrobě i montáži hliníkových, dřevěných nebo
PVC okenních rámů - tmelení spár obvodového pláště obytných
kontejnerů - lepení kovových a skleněných materiálů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

trvale elastický
snadné použití pomocí výtlačné
pistole

•
•

vytvrzuje vzdušnou vlhkostí
odolává počasí včetně UV i vodě

•
•
• přetíratelný

Gasket těsnění 300 °C 280 ml

Pro těsnění v automobilovém průmyslu a ve strojírenství. Těsnění motorů,
převodovek a olejových van. Pružné těsnění horkovzdušných rozvodů,
sušiček, žehliček a praček.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911187 červený 12

Pro utěsňování předmětů vyžadující vysokou teplotu jako plotýnky vařičů,
topné systémy, termostaty, čerpadla, nízkotlaké částí motorů - tmelení
a utěsňování nízko a vysokoteplotního potrubí - těsnění olejových van
motorů nebo převodovek.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

trvale elastický velmi pevný spoj
odolnost vůči vlhku a UV záření

•
•

odolává účinkům vody a čistících
prostředků
vysoká přilnavost na neporézní
materiály

•

•

• odolává velkému rozsahu teplot



5

MONTÁŽNÍ PĚNY

PROFI 900 pistolová pěna

Profesionální jednosložková nízkoexpanzní montážní a konstrukční
polyuretanová PU pěna určená pro použití ve stavebním průmyslu.
Velkoobjemová, s výtěžností 70 l. Možnost opracování řezáním už po
25 - 30 min.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708011 870 ml 12

VLASTNOSTI

vysoká přilnavost k podkladům
jako je zdivo, beton, kámen
vysoká plnicí schopnost, kvalitní
rovnoměrná struktura

•

•

po vytvrzení lze řezat a přetírat
vytváří vzduchotěsné a voděodolné
spoje

•
•

• zvuková a tepelná izolace

Montáže okenních rámů a dveřních zárubní – vyplňování dutin mezi
příčkami, podlahou a stropem, jádrech bytových domů apod.
- utěsňování (izolace) průchodů ve stěnách, kabelových průchodů,
potrubních systémů.

POUŽITÍ:

Nízkoexpanzní pěna pistolová

Kvalitní nízkoexpanzní pistolová pěna vhodná pro aplikace citlivé na
deformaci plochy jako např. zárubě dveří, sádrokarton atd.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911283 750 ml 12

Montáže okenních rámů a dveřních zárubní - vyplňování dutin mezi
příčkami, podlahou a stropem apod. - utěsňování (izolace) průchodů
ve stěnách, kabelových průchodů, potrubních systémů - vyplňování
dřevěných obkladů stěn, izolace a zateplování střešních konstrukcí.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoká přilnavost k většině
stavebních podkladů
nízká roztažnost

•

•
vysoká plnicí schopnost, kvalitní
rovnoměrná struktura
po vytvrzení lze řezat a přetírat

•

•
• dobrá zvuková a tepelná izolace

Pistolová pěna

Profesionální jednosložková montážní polyuretanová PU pěna určená pro
použití ve stavebním průmyslu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708012 750 ml 12

Montáže okenních rámů a dveřních zárubní – vyplňování dutin mezi
příčkami, podlahou a stropem, jádrech bytových domů apod.
- utěsňování (izolace) průchodů ve stěnách, kabelových průchodů,
potrubních systémů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoká přilnavost k podkladům
jako je zdivo, beton, kámen
vysoká plnicí schopnost

•

•
kvalitní rovnoměrná struktura

po vytvrzení lze řezat a přetírat
•
•
• zvuková a tepelná izolace



6

MONTÁŽNÍ PĚNY

Polyx zateplovací lepidlo

Jednosložkové nízkoexpanzní polyuretanové lepidlo speciálně vyvinuté
pro vysoce efektivní lepení a montáž izolačních systémů ETICS. Dle
podkladu až na 10 m².

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708201 750 ml 12

Lepení (montáž) lehkých izolačních materiálů na svislý podklad (zdivo,
základy, …) - lepení dekorativních prvků z polystyrénu v interiéru –
vyplňování spár mezi izolačními deskami z EPS, XPS i minerálních vláken.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadná a efektivní aplikace
rychle tuhnoucí, rozměrově stabilní

•
•

vysoká přilnavost na většinu
stavebních materiálů
nezanáší aplikační pistoli při
krátkém přerušení práce

•

•

• po vytvrzení lze přetírat a řezat

Lepidlo na cihly

Speciální polyuretanové lepidlo ve formě nerozpínajícího se gelu pro
lepení cihel, stavebních bloků, kamene apod. Usnadní a výrazně zrychlí
stavební proces.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911286 750 ml 12

K lepení stavebních prvků z cihel, stavebních bloků - betonu, kamene
(umělý i přírodní).

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadná a efektivní aplikace
rychle lepí

•
•

je gelové konzistence, nerozpíná se
vytvrzuje pomocí vlhkosti vzduchu

•
•
• pro interiér i exteriér

Čistič PU pěny

Čistí aplikační pistole a odstraňuje nevytvrzenou PU pěnu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708013 500 ml 12

K odstraňování zbytků nevytvrzené polyuretanové pěny - čištění ventilů
a aplikačních částí NBS pistolí pro pistolové PU pěny.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

rychle rozpouští nevytvrzený
polyuteran
neobsahuje freony

•

•
nezanechává lepivý povrch
organické rozpouštědlo

•
•

aplikátor pro snadné čištění
běžných předmětů

•



7

MONTÁŽNÍ PĚNY

Montážní pěna

Jednosložková trubičková polotvrdá konstrukční polyuretanová pěna.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

Montáže okenních rámů a dveřních zárubní – vyplňování dutin mezi
příčkami, podlahou a stropem, jádrech bytových domů apod. - utěsňování
(izolace) průchodů ve stěnách, kabelových průchodů, potrubních systémů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

po vytvrzení lze řezat a přetírat
pro profesionály i amatéry

•
•

dobrá zvuková a tepelná izolace
vysoká přilnavost k většině
stavebních podkladů

•
•

• dobrá teplotní odolnost2708001 750 ml 12

2708002 500 ml 12

Nízkoexpanzní pěna trubičková

Stavební pěna se sníženou expanzí na bázi vlhkem vytvrzujícího
polyuretanu pro kvalitní montáže okenních rámů a dveřních zárubní. Nízká
roztažnost zabraňuje kroucení nebo prohýbání dveřních a okenních rámů.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911285 825 ml 12

Montáže okenních rámů a dveřních zárubní - vyplňování dutin mezi
příčkami, podlahou a stropem apod. - utěsňování (izolace) průchodů
ve stěnách, kabelových průchodů, potrubních systémů - vyplňování
dřevěných obkladů stěn, izolace a zateplování střešních konstrukcí.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoká přilnavost k většině
stavebních podkladů
nízká roztažnost

•

•
vytváří vzduchotěsný
a voděodolný spoj
vysoká plnící schopnost, kvalitní
rovnoměrná struktura

•

•

• dobrá zvuková a tepelná izolace

Obj. č. Varianta Ks v bal.

VLASTNOSTI

kotvení v pevném i dutém zdivu,
pórobetonu, betonu
lze používat ve vodorovné i svislé
poloze

•

•

do vlhkého i mokrého prostředí
snadná aplikace, výkonné kotvení

•
•

rychlá želatinace a krátka doba
tuhnutí

•

POUŽITÍ:

KOTVIX VSF vinylester bez styrenu

Dvousložková kotevní malta na bázi vinylesteru s víceúčelovým použitím
pro vysoké zatížení v pevném i dutém podkladu i ve vlhkém prostředí.
Ideální pro podklady z betonu, kamene, plných cihel a lehčených tvárnic.

2707032 300 ml 15

Pro kotvení závitových tyčí do betonu i do zdiva - vhodné pro vysoké
až kritické zatížení do podkladu z betonu, plných i dutých cihel, lehčených
tvárnic, přírodního kamene - kotvení vrat, balustrád, patek zábradlí,
mříží, žaluzií - aplikace v exteriéru i interiéru.

CHEMICKÉ KOTVY



8

KOTVIX PSF polyester bez styrenu

Polyesterová dvousložková kotevní malta pro široké použití v pevném
i dutém podkladu s krátkou dobou tuhnutí. Neobsahuje styren. Vhodné do
interiéru i exteriéru. Ekonomické řešení pro střední zatížení.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2707022 300 ml 15

Pro kotvení závitových tyčí do betonu i do zdiva – vhodné pro střední
zatížení a pro mezní aplikace - do podkladu z betonu, plných cihel,
lehčených tvárnic, přírodního kamene - kotvení vrat, balustrád, patek
zábradlí, mříží, žaluzií - aplikace v exteriéru i interiéru.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

kotvení v pevném i dutém zdivu,
pórobetonu, betonu
lze používat ve vodorovné i svislé
poloze

•

•

do vlhkého i mokrého prostředí
snadná aplikace, výkonné kotvení

•
•

rychlá želatinace a krátka doba
tuhnutí

•

KOTVIX Náhradní směšovací špička (3 ks)

Náhradní směšovací špičky pro opakované použití chemických kotev.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2707052 220 mm 1

Pro opakované použití chemických kotev.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadná výměna
zajišťuje dokonalé promísení
chemických složek

•
•

možnost opakovaného použití
kompatibilní s různými typy kartuší

•
•
• snižuje přetékání a plýtvání směsi

KOTVIX plastové sítka (5 ks)

Pomůcka pro efektivní kotvení v dutých materiálech.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2707062 16 x 85 mm 1

2707063 16 x 130 mm 1

2707064 20 x 85 mm 1

Pro efektivní kotvení v dutých materiálech.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

rychlá a jednoduchá montáž
umožňuje přesnou aplikaci kotvicí
směsi

•
•

vhodné pro různé typy materiálů
zvyšuje pevnost ukotvení

•
•
• snižuje plýtvání materiálem

CHEMICKÉ KOTVY



KOTVIX kovová sítka pro chemické kotvení

Perforovaná kovová sítka jsou účinným způsobem, jak vytvořit upevnění
v dutých materiálech. Sítka lze individuálně zkracovat.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911325 12 x 1000 mm 50

9911326 16 x 1000 mm 50

9911327 22 x 1000 mm 25

9911328 26 x 1000 mm 25

Pro chemické kotvení a upevnění v dutých materiálech.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

umožňuje použití upevňovacích
prvků nad hlavou
vytváří pevný spoj

•

•
různé velikosti
různé průměry upevnění

•
•

Délka 1 metr, lze zkrátit podle
hloubky upevnění

•

KOTVIX ocelový čisticí kartáček

Pomůcka k efektivnímu čištění vnitřního povrchu otvoru před kotvením
v dutých i pevných materiálech.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911329 10 x 300 mm 50

9911330 13 x 300 mm 40

9911331 18 x 300 mm 50

9911332 22 x 300 mm 50

9911333 28 x 300 mm 40

K efektivnímu čištění vnitřního povrchu otvoru před kotvením v dutých
i pevných materiálech.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

štětiny kartáče jsou z oceli
různé průměry

•
•

dřevěná rukojeť
pohodlné používání

•
•
• efektivně čistí

0900942 - 25

KOTVIX čistící pumpa vyfukovací na otvory

Čisticí pumpička pro odstranění nečistot, volných částic a prachu
z předvrtaných otvorů.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

Pro odstranění nečistot z předvrtaných děr a k uvolnění nesoudržného
odvrtaného materiálu uvnitř otvoru.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

kvalitní konstrukce
rychlé a účinné odstranění nečistot

•
•

zajišťuje čistý povrch pro další
aplikace
spolehlivost i při dlouhodobém
užívání

•

•

• zvyšuje efektivitu práce

CHEMICKÉ KOTVY

9



10

KOTVIX pistole vytlačovací 280-310

Profesionální aplikační pistole pro chemické kotvy.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2707042 280 - 310 ml kartuše 12

Profesionální aplikační pistole pro chemické kotvy – lze použít i pro
standardní kartuše s lepidly, silikony a tmely o objemu 310 ml.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

dlouhá funkčnost a životnost
vysoká pevnost konstrukce
mechanismu

•
•

segment umožňující aplikaci bez
prokluzuvodní tyče
hák na zavěšení

•

•
antivibrační přítlačná deska
chránící před rozbitím

•

CHEMICKÉ KOTVY

Impregnace betonů, potěrů a omítek pro zvýšení odolnosti proti
povětrnostním vlivům penetrace betonů a zdiva pod opravné a podkladní
malty, pod omítky apod. za účelem zvýšení přídržnosti - penetrace zdiva
pod interiérové a fasádní nátěry.

POUŽITÍ:

S 2802 hloubková penetrace NANO

Speciální vysoce penetrační a zpevňující nátěr, který zaručuje hloubkové
ošetření podkladového materiálu. Daný podklad zpevňuje, redukuje savost
a prašnost. Sjednocuje povrchové vlastnosti stavebních podkladů. Vysoká
vydatnost - ředění až 1:6.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700511 1 kg 12

2700512 5 kg 1

2700513 10 kg 1

2700514 20 kg 1

2700515 50 kg 1

VLASTNOSTI

hluboce penetrující, vynikající
kotvení v podkladu
vysoce odolný vůči vodě
a alkalické hydrolýze

•

•

zvyšuje odolnost materiálů vůči
vlhku, vodě, UV záření
netvoří lesklý film na povrchu
ošetřené plochy

•

•

• použití do interiéru i exteriéru

2700044 10 kg 1

2700047 50 kg 1

2700051 1 kg 12

2700053 5 kg 1

2700055 20 kg 1

S 2802 A penetrace

Koncentrát disperzní penetrace pro savé minerální podklady. Vhodná jako
penetrace stavebního zdiva ke zvýšení přilnavosti a sjednocení povrchu
různých materiálů. Jediný originál S 2802A na trhu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

Impregnace betonů pro zvýšení odolnosti proti povětrnostním vlivům
– penetrace zdiva pod interiérové a fasádní nátěry - penetrace
betonových podkladových vrstev, starých opravovaných betonových
desek balkónů, teras a jiných součástí stavby.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

zvyšuje odolnost vůči otěru,
vlhkosti a chemickým látkám
zvyšuje pevnost, pružnost
a odolnost materiálů vůči vlhku

•

•

použití do interiéru i exteriéru
zlepšuje vlastnosti stavebních
směsí

•
•

• okamžitě a snadno použitelný

PŘÍSADY, PENETRACE, NÁTĚRY



Betomix XP hnědý

Speciální superplastifikační produkt - silně redukuje spotřebu vody
a ztekucuje cementové malty. Lze použít jako přísadu do všech druhů
betonů, cementových malt, opravných stěrek a potěrů. Zlepšuje jejich
zpracovatelnost a výsledné vlastnosti.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700001 1 kg 12

2700003 5 kg 1

2700004 10 kg 1

VLASTNOSTI

superplastifikační - zlepšuje
zpracovatelnost
významně omezuje smršťování
betonových směsí

•

•

snižuje segregaci maltové směsi
zvyšuje odolnost proti vlhku a vodě

•
•
• umožňuje zpracování za horka

Přísada do cementových směsí, opravných stěrek, betonů, malt
a injektážních hmot – výroba transportbetonů, prefabrikovaných betonů,
umělého kamene – pro podlahové vytápění, architektonické a pohledové
betony - pro práce realizované přímo na stavbě.

POUŽITÍ:

Adhezní můstek

Penetrační přípravek určený jako adhezní kotvící můstek pro hladké,
nesavé a málo savé podkaldy v interiéru i exteriéru.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700982 1 kg 12

2700986 20 kg 1

2700988 2,5 kg 1

2700989 6 kg 1

Nátěry nekonstrukčního a pohledového betonu, režného zdiva před
omítkami, nátěry, štuky – nátěry na vyzrálé omítky, stěny a stropy před
novými malbami a nátěry – na dřevěné, papírové, sádrokartonové
povrchy - pro vnitřní i venkovní aplikaci.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

jednosložkový, okamžitě použitelný
zvyšuje přídržnost následných
materiálů

•
•

zpevňuje podklad, sjednocuje
savost
zpevňuje porušené a nesoudržné
podklady

•

•

• do interiéru i exteriéru

Urychlovač tvrdnutí

Bezchloridový kapalný urychlovač tvrdnutí betonu a cementových malt.
Má mírný plastifikační účinek. Nezkracuje dobu zpracovatelnosti čerstvé
směsi. Umožňuje práci při nižších teplotách.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700962 1 l 12

2700964 5 l 1

2700965 10 l 1

2700966 20 l 1

2700968 50 l 1

Zdění, omítání a betonování při teplotách pod bodem mrazu – urychlovač
tuhnutí do betonů, zdících malt – zkrácení doby potřebné pro dosažení
odformovací nebo manipulační pevnosti výrobků z betonu a železobetonu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

bez obsahu chloridů
nezkracuje dobu zpracovatelnosti

•
•

urychluje nárůst počáteční pevnost
zvyšuje celkovou pevnost

•
•

testován podle ČSN EN 934-2,
přísada urychlující tvrdnutí

•

PŘÍSADY, PENETRACE, NÁTĚRY

11



12

Finiš tmel

Vysoce kvalitní, jednosložkový tmel s vysokou soudržností. Vytváří pevný
a velmi dobře brousitelný spoj. Vhodný jak na sádrokartony, tak jako
plošná stěrka na omítky, zdivo, beton a další.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700361 1,5 kg 1

2700362 5 kg 1

2700363 18 kg 1

Pro tmelení spár a finální celoplošné tmelení sádrokartonových desek
– velkoplošné vyrovnávání nerovností v omítce a hladkém betonu
- opravy hrubých stěn z jádrových omítek, stěrek nebo po stržení tapet
- opravy trhlin a prasklin v omítce, zdivu, sádrokartonu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

bez obsahu rozpouštědel
pro interiéry

•
•

vysoká přilnavost k savým
podkladům
lehce zpracovatelný

•

•
vytváří pevný a dobře brousitelný
spoj

•

Stavozim

Přísada do betonů a zdících malt k práci při nízkých teplotách.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700662 1 l 12

2700664 5 l 1

2700665 10 l 1

2700666 20 l 1

2700668 50 l 1

Zdění, omítání a betonování při teplotách pod bodem mrazu – urychlovač
tuhnutí do betonů, zdících malt - zkrácení doby potřebné pro dosažení
odformovací nebo manipulační pevnosti výrobků z betonu a železobetonu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

bez obsahu chloridů
nezkracuje dobu zpracovatelnosti

•
•

zvyšuje celkovou pevnost
testován podle ČSN EN 934-2,
přísada urychlující tvrdnutí

•
•

vyráběn v systému řízení jakosti
ISO 9004

•

Maltočistič

Prostředek na čištění skvrn od vápna a cementu z betonu, kamene,
cihelného zdiva, dlažby, dlaždic a keramiky.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700522 1 kg 12

2700524 5 kg 1

Čištění podkladů a povrchů od vápna, cementu a výkvětů - čištění
betonu, kamene, cihelného zdiva, obkladů, dlažby a keramiky.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

účinný na cement a vápno
oživuje vzhled zašlých povrchů

•
•

vyráběno v systému řízení jakosti
ISO 9001
pro profesionální i spotřebitelské
použití

•

•

snižuje pracnost při úklidu
oblkádání a spárování

•

PŘÍSADY, PENETRACE, NÁTĚRY



PŘÍSADY, PENETRACE, NÁTĚRY

Waterstop PROFI

Přípravek k hydrofobizaci (impregnaci) savých minerálních povrchů
s hlubokou penetrací dodáván k okamžitému použití. Chrání povrch před
nepříznivými povětrnostními vlivy (déšť, slunce, nečistoty).

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700561 1 kg 12

2700562 5 kg 1

2700564 10 kg 1

2700565 20 kg 1

Hydrofobizace nových i stávajících minerálních povrchů staveb –
preventivní hydrofobizace savých stavebních hmot - vhodný na materiály
jako beton, cihly, vápeno-pískové cihly, vláknocementové desky,
přírodní pískovec, minerální omítky a další.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

dlouhodobě omezuje nasákavost
vody
neobsahuje organická rozpouštědla

•

•
zvyšuje odolnost vůči poškození
mrazem
suchý, nelepivý, paropropustný
povrch

•

•

zachovává původní vzhled, snižuje
špinavost

•

Dokončovací práce ve stavbě, např. jako příměs do malt, potěrů, štuků
a tmelů – opravy železobetonových konstrukcí - do cementových,
polymerních nebo asfaltových jednosložkových či vícesložkových
hydroizolací - výroba prefabrikovaného betonu.

POUŽITÍ:

Výztužné vlákno 12 mm

Výztuž z PP (polypropylenových) vláken do betonů, malt apod. "Kari síť
v sáčku" nebo jako perlinka do štukových omítek. Minimální zatížení
konstrukce. Vhodné do betonových nebo anhydritových potěrů při
podlahovém topení.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2709002 0,9 kg 9

2709003 6 x 150 g (0,9 kg) 8

VLASTNOSTI

zvyšuje přilnavost
a zpracovatelnost směsi
zamezuje vzniku smršťovacích
trhlin a mikrotrhlin

•

•

zabraňuje drolení betonu při
používání
prodlužuje životnost povrchu

•

•
snadná a rychlá pokládka
betonových podlah

•

Asfaltový penetrák

Jednosložkový přípravek na bázi asfaltové disperze modifikované
syntetickým kaučukem. Speciálně vyvinutý pro penetrace stavebních
konstrukcí např. pod asfaltové hydroizolační pásy.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708521 4,5 kg 1

2708522 9 kg 1

Hloubková penetrace betonových podkladů, eternitů, základů,
podzemních částí staveb - penetrace stavební oceli, plechových
a lepenkových krytin - podklad pro tepelně svařované bitumenové pásy.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

hluboká penetrační schopnost
niveluje mikrotrhliny

•
•

velmi snadno použitelný
na suché a mírně vlhké podklady

•
•

odolný vůči vodě, slabým
kyselinám a zásadám

•

13



14

HYDROIZOLACE

Jednosložková hydroizolace

Tekutá jednosložková elastická hydroizolace určená především pro
vytvoření bezesparé hydroizolační vrstvy na minerálních podkladech
v interiéru i exteriéru. Ihned aplikovatelná.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2701420 2,5 kg 1

2701421 5 kg 1

2701422 15 kg 1

Jako plošná disperzní hydroizolace stavebních konstrukcí v interiéru
i exteriéru - trvale pružná hmota na minerální podklady jako beton,
cementové a vápenocementové omítky, sádrokarton - do vlhkých prostor
jako jsou koupelny, sprchy, prádelny, ale i terasy, balkóny apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

hmota připravená k přímému použití
vysoká schopnost překrytí trhlin

•
•

snadno se nanáší
vytváří velmi pružnou pro vodu
nepropustnou membránu

•
•

• rychle tuhnoucí, mrazuvzdorná

Tekutá lepenka

Cementová dvousložková hydroizolace, která tvoří trvale pružnou
a vysoce přilnavou hmotu, odolnou proti hydrostatickým tlakům.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700334 4 kg 1

2700331 8 kg 1

2700332 20 kg 1

Hydroizolační vrstvy na železobetonových a betonových konstrukcích,
dále na soudržných vápenocementových omítkách nebo cihlovém zdivu
– izolace balkónů, teras, garáží, koupelen a sprchových koutů proti
povrchové vodě.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

odolává vysokým hydrostatickým
tlakům
vytváří vysoce pružnou
hydroizolační membránu

•

•

dlouhá životnost
výborně se váže k betonu
(i vlhkému), zdivu

•
•

• vysoká schopnost překrytí trhlin

Asfaltový hydroizolační nátěr

Pružná nátěrová izolační hmota na bázi asfaltové disperze modifikované
syntetickým kaučukem.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2708501 5 kg 1

2708502 10 kg 1

Celoplošné hydroizolační nátěry základových betonových desek
a cementových potěrů – celoplošné hydroizolační nátěry podlah sklepů,
garáží, teras, balkónů a podzemních částí budov – opravy bitumenových
střešních krytin.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

na suché a mírně vlhké podklady
zachovává si elasticitu i při nízkých
teplotách

•
•

neobsahuje rozpuštědla
vysoký obsah kaučuku

•
•
• vhodný pro ruční i strojní nanášení



HYDROIZOLACE

Maston spray SEAL 500 ml

Gumový těsnicí prostředek ve spreji.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2302027 šedý 6

2302028 černý 6

2302029 bílý 6

9909986 terracotta pálená cihla 6

9909987 tmavě hnědý 6

Použitelné pro kov, beton, vinyl, PVC a další plasty - utěsnění prasklin,
trhlin, mezer a oděr - vhodný na střešní okna, ventilace, kanalizace,
potrubí a okapy.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadno použitelný
vynikající pružnost i při vysokých
teplotách a UV záření.

•
•

po zaschnutí přetíratelný jakoukoliv
barvou
utěsnění povrchu chrání před
vlhkostí, rzí a korozí

•

•

• vysoké viskózní vlastnosti

Těsnicí pás pro hydroizolace

Pás s kaučukovým nástřikem odolávající alkáliím pro těsnění spár a trhlin
ve stavebních konstrukcích v kombinaci s tekutými hydroizolacemi.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1500203 120 mm x 5 m 1

1500206 120 mm x 10 m 1

1500207 120 mm x 50 m 1

Trvale pružné utěsnění stykových a rohových spár, průchodů podlah
a stěn - utěsnění rohových spár bazénů, nádrží, vodních jímek, koupelen,
sprchových koutů - vhodným podkladem pro aplikaci může být beton,
plně spárované zdivo, cementové omítky nebo sádrokartonové desky.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoká pevnost
velmi pružný

•
•

pro trvale vlhké a mokré prostředí
odolává širokému teplotnímu
rozpětí

•
•

dokonale utěsňuje aktivní i pasivní
trhliny

•

Těsnicí roh pro tekutou lepenku

Pružné a trvalé utěsnění stykových a rohových spár ve stavebních
konstrukcích v kombinaci s tekutými hydroizolacemi.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1500208 vnitřní 140 x 140 mm 25

1500209 vnější 140 x 140 mm 25

Trvale pružné utěsnění stykových rohových spár, průchodů podlah
a stěn - utěsnění rohových spár bazénů, nádrží, vodních jímek, koupelen,
sprchových koutů - stavba a renovace balkónů a teras.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoce pružné
odolné široké mu tepelné mu rozpětí

•
•

pro trvale vlhké a mokré prostředí
zajišťují dokonalé těsnění aktivních
a pasivních trhlin

•
•

odolné solím, zředěným zásadá m
i kyselinám

•

15



16

OCHRANA DŘEVA

Preventivní ochrana stavebního dřeva proti dřevokaznému hmyzu
a houbám jako jsou dřevomorka domácí, tesařík krovový, červotoč
a proti plísním – povrchové ošetření dřevěných střešních konstrukcí,
obkladů, podlah, zahradních staveb.

POUŽITÍ:

Bochemit Dřevosan PROFI

Profesionální vysoce účinný, koncentrovaný, vodou ředitelný, tekutý
impregnační přípravek na bázi organických biocidních složek, který slouží
k dlouhodobé preventivní ochraně stavebního dřeva proti škodlivému
hmyzu, dřevokazným houbám a plísním. K ošetření až 66m² dřeva.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2701062 čirý 1 kg 8

2701064 čirý 5 kg 1

2701082 zelený 1 kg 8

2701084 zelený 5 kg 1

2701102 hnědý 1 kg 8
2701104 hnědý 5 kg 1

9901582 zelený 15 kg 1

9901583 hnědý 15 kg 1

9901584 čirý 15 kg 1

9911243 zelený 25 kg 1

9911244 hnědý 25 kg 1

9911245 čirý 25 kg 1

VLASTNOSTI

vodou ředitelný
dlouhodobá preventivní ochrana

•
•

pro interiér i exteriér
testován podle evropských
technických norem

•
•

vyráběn podle systému řízení
jakosti ISO 9001 a 14004

•

Bochemit Dřevosan

Impregnační přípravek na ochranu stavebního dřeva v interiéru i exteriéru.
1 kg přípravku ošetří až 25 m².

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700102 čirý 1 kg 8

2700104 čirý 5 kg 1

2700112 zelený 1 kg 8

2700114 zelený 5 kg 1

2700122 hnědý 1 kg 8

2700124 hnědý 5 kg 1

9901588 čirý 15 kg 1

9901589 hnědý 15 kg 1

9901590 zelený 15 kg 1

9911242 zelený 25 kg 1

9911246 hnědý 25 kg 1

9911247 čirý 25 kg 1

Preventivní ochrana stavebního dřeva proti dřevokaznému hmyzu
a houbám jako jsou dřevomorka domácí, tesařík krovový, červotoč
a proti plísním – povrchové ošetření dřevěných střešních konstrukcí,
obkladů, podlah, zahradních staveb.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vodou ředitelný
dlouhodobá preventivní ochrana

•
•

pro interiér i exteriér
testován podle evropských
technických norem

•
•

vyráběn podle systému řízení
jakosti ISO 9001 a 14007

•



OCHRANA DŘEVA

Bochemit Plus I

Přípravek k likvidaci dřevokazného hmyzu v napadeném dřevě.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901360 1 kg 8

9901361 5 kg 1

Pro povrchovou impregnaci řeziva, krovů a dalšího stavebního dřeva při
stavbách a rekonstrukcích v interiérech - lze použít i v případě, kdy je
nutná sanace dřevanapadeného dřevokazným hmyzem v kombinaci
s preventivní ochranou proti dřevokaznému hmyzu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

čtyřnásobná likvidace
dřevokazného hmyzu
preventivní ochrana proti
dřevokaznému hmyzu

•

•

určený pro interiér
možnost ředení s vodou i lihem

•
•

preventivně účinný pro dřevo
v třídách použití 1 a 2

•

Bochemit proti plísním

Přípravek určený k odstranění plísní, hub, řas, lišejníků a kvasinek
s okamžitým viditelným efektem a dezinfekčními účinky.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901462 500 ml 12

Používá se pro likvidaci plísní v koupelnách, kuchyních, obytných
prostorách, prádelnách, sklepech, garážích, přístřešcích, hospodářských
budovách, bazénech, saunách, komunální hygieně nebo skladovacích
prostorách.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

účinný na plísně, řasy a lišejníky
okamžitá likvidace plísní

•
•

dezinfekční účinek
nemá preventivní účinek

•
•

vyráběn podle systému řízení
jakosti ISO 9001 a 14001

•

17



18

OCHRANA DŘEVA

HOUTOLIE

Lazura s vysokým obsahem přírodního lněného oleje. Znamenitě
penetruje a tím chrání dřevo v interéru i exteriéru. Reguluje vlhkost
a umožňuje mu volně dýchat.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

6101002 bezbarvý UV 0,75 l 3

6101003 bezbarvý UV 2,5 l 4

6101005 bezbarvý UV 5 l 1

6101121 104 dub královský 0,75 l 1

6101123 104 dub královský 2,5 l 1

6101125 104 dub královský 5 l 1

6101161 106 ořech brazilský 0,75 l 1

6101163 106 ořech brazilský 2,5 l 1

6101165 106 ořech brazilský 5 l 1

6101181 107 zlatý kaštan 0,75 l 1

6101183 107 zlatý kaštan 2,5 l 1

6101185 107 zlatý kaštan 5 l 1

6101201 108 palisandr argentinský 0,75 l 1

6101203 108 palisandr argentinský 2,5 l 1

6101205 108 palisandr argentinský 5 l 1

Pro terasová prkna, zahradní architekturu, zahradní nábytek z exotického
dřeva, zahradní galanterie (zahradní domky, ploty, pergoly, altány atd.),
zahradní nábytek, dřevěné fasádní prvky.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

intenzivní ochrana
hluboká penetrace

•
•

snadno se nanáší
odolává povětrnostním podmínkám

•
•
• zvýrazňuje přírodní vzhled dřeva

IMPRACHRON

Barevná penetrační lazura na bázi alkydové pryskyřice s přídavkem
přírodního lněného oleje. Ideální pro ošetřování zahradní architektury
(např. plotů, pergol, altánů, můstků apod.), zahradního nábytku nebo
dřevěných fasádních prvků.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

6103233 106 ořech brazilský 2,5 l 1

6103253 108 palisandr argentinský 2,5 l 1

6103263 111 teak přírodní 2,5 l 1

Na zahradní nábytek, dřevěné fasádní prvky, zahradní architekturu jako
zahradní domky, ploty, pergoly nebo altány.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

povlak se neodlupuje
snadno se nanáší

•
•

vysoká přilnavost ke dřevu
reguluje vlhkost dřeva

•
•
• velká pružnost a trvanlivost nánosu



OCHRANA DŘEVA

ECOLEUM

Hluboce penetrující přípravek na ochranu dřeva na bázi přírodního
lněného oleje s vysokým obsahem pevných částic. Určený na
neopracované dřevo. Vhodný také pro chemicky ošetřené dřevo.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

6100004 001 bezbarvý UV 2,5 l 4

6100044 225 tmavý teak 2,5 l 1

Ideální pro ošetřování zahradní architektury (zahradní domky, ploty,
pergoly, altány, můstky apod.) a dřevěných fasádních prvků - na
nehoblované dřevo, venkovní obklady, sruby, dřevěné šindele.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

dvojnásobná vydatnost oproti
běžným výrobkům
snadno se nanáší

•

•
odolává povětrnostním podmínkám
zvýrazňuje přírodní vzhled dřeva

•
•
• intenzivní ochrana

PROFI SYSTÉMY PRO STŘECHY A DŘEVOSTAVBY

Membrána Corotop LIGHT 100

Třívrstvá, paropropustná - difúzní střešní membrána.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901536 75 m2 1

Membrána určená pro střechy s neúplným bedněním - předběžné krytí
šikmých, zateplených, větraných střech - pro většinu typů střešních krytin,
zejména pod betonové střešní tašky - izolace proti větru v obkladovém
systému (siding).

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

minimalizuje tepelné ztráty
obousměrně reguluje propustnost
páry

•
•

chrání tepelnou izolaci proti zvlhnutí
třívrstvý výrobek s vysokou
odolností proti stárnutí

•
•

• odolnost proti pronikání vody

Membrána Corotop SMART 115

Třívrstvá, paropropustná membrána. Vyznačuje se prodlouženou životností
ve srovnání s jinými membránami, které mají nízkou gramáž.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901537 75 m2 1

Určená pro střechy s neúplným bedněním - předběžné krytí šikmých,
zateplených, větraných střech - pro většinu typů střešních krytin, zejména
pod betonové střešní tašky a plechové taškové krytiny.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

minimalizuje tepelné ztráty
reguluje propustnost vodní páry
v obou směrech

•
•

chrání tepelnou izolaci před vlhkostí
třívrstvý výrobek s vysokou
životností

•
•

ochrana proti působení vnějších
vlivů

•

19



PROFI SYSTÉMY PRO STŘECHY A DŘEVOSTAVBY

Membrána Corotop CLASSIC 130

Třívrstvá difúzní membrána s vysokou odolností vůči mechanickému
poškození umožňuje bezpečnou práci ve výškách bez ohledu na
povětrnostní podmínky.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901538 75 m2 1

9901912 75 m2 s páskami 1

Membrána je určena pro plně i částečně bedněné střechy - zakrytí
tepelně izolovaných, větraných a šikmých střech - používá se pro většinu
střešních krytin, především pod plechové, betonové a pálené krytiny -
doporučeno pro obnovu střechy a podkroví.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

minimalizuje tepelné ztráty
obousměrně reguluje propustnost
páry

•
•

chrání tepelnou izolaci proti zvlhnutí
třívrstvá membrána odolává vlivům
počasí a stárnutí

•
•

vysoká odolnost proti
mechanickému poškození

•

Membrána Corotop BLUE 140

Třívrstvá difúzní membrána. Pro své parametry velice oblíbená
u profesionálních řemeslníků. Zajišťuje špičkovou kvalitu a životnost Vaší
střechy a její bezpečnou montáž.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901539 75 m2 1

9901577 75 m2 s páskami 1

Na střechy s plným bedněním - předběžné krytí šikmých, zateplených
a větraných střech - pro většinu typů střešních krytin.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

minimalizuje tepelné ztráty
obousměrně reguluje propustnost
páry

•
•

velmi odolná vůči mechanickému
poškození
odolná vůči UV záření a vysokým
teplotám

•

•

• dobrá pevnost

Membrána je určena pro plně i částečně bedněné střechy - zakrytí
tepelně izolovaných, větraných a šikmých střech - používá se pro většinu
střešních krytin, především pod betonové, plechové a pálené krytiny.

POUŽITÍ:

Membrána Corotop STRONG 160

Třívrstvá paropropustná membrána s vysokou gramáží a pevnou
strukturou. Nepřetrhává se i při značném zatížení a zvýšeném tření.
Z tohoto důvodu je doporučována zejména pro střechy s plným bedněním.
Světlá barva odráží sluneční paprsky a zajišťuje lepší izolaci.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901540 75 m2 1

9901578 75 m2 s páskami 1

VLASTNOSTI

minimalizuje tepelné ztráty
obousměrně reguluje propustnost
páry

•
•

chrání tepelnou izolací vůči ztrátám
velmi trvanlivý

•
•
• odolný proti poškození

20



PROFI SYSTÉMY PRO STŘECHY A DŘEVOSTAVBY

Membrána Corotop ULTRA 220

Třívrstvá, vysoce paropropustná membrána. Extrémně odolná.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901544 75 m2 1

9901580 75 m2 s páskami 1

Pro střechy s neúplným a plným bedněním - předběžné krytí šikmých
střech s nízkým sklonem, zateplených a větraných střech - pro většinu
typů střešních krytin, zejména pod keramické a betonové střešní tašky.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

minimalizuje tepelné ztráty
reguluje propustnost vodní páry
v obou směrech

•
•

chrání tepelnou izolaci před vlhkostí
extrémní odolnost proti všem
druhům poškození

•
•

odolnost proti nepříznivým
povětrnostním podmínkám

•

Membrána Corotop POWER 250

Třívrstvá, vysoce paropropustná membrána se speciální,
protikondenzační strukturou. Chrání tepelnou izolaci a zaručuje její
životnost a pevnost po dlouhou dobu. Díky použití speciálního jehlovaného
vlákna pohlcuje přebytek vodní páry.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901546 75 m2 1

9901581 75 m2 s páskami 1

VLASTNOSTI

kombinace velké odolnosti
a vysoké paropropustnosti
protikondenzační vrstva
z jehlovaného vlákna

•

•

odolnost proti nejvyššímu zatížení
mimořádná odolnost proti vnějším
vlivům

•
•

chrání tepelnou izolaci, zaručuje
její životnost a pevnost

•

Pro střechy s neúplným a plným bedněním - předběžné krytí šikmých
střech s nízkým sklonem, zateplených a větraných střech - pro většinu
typů střešních krytin, zejména pod keramické a betonové střešní tašky.

POUŽITÍ:

Membrána Corotop RED STRONG 180

Třívrstvá, velmi odolná a paropropustná membrána. Nejoblíbenější
výrobek na trhu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901542 75 m2 1

9901579 75 m2 s páskami 1

Membrána je určena pro plně i částečně bedněné střechy - zakrytí
tepelně izolovaných, větraných a šikmých střech - používá se pro většinu
střešních krytin, především pod betonové, plechové a pálené krytiny.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

minimalizuje tepelné ztráty
obousměrně reguluje propustnost
páry

•
•

chrání tepelnou izolací vůči ztrátám
výrobek s nejlepšími pevnostními
parametry ve své třídě

•
•

• hlavní výrobek značky Corotop®

21



22

PROFI SYSTÉMY PRO STŘECHY A DŘEVOSTAVBY

Pod střešní krytiny z plochých plechů pokládaných na bednění větraných
a nevětraných střech - na šikmé střechy kryté plechovou krytinou -
doporučeno pod plechové falcované krytiny (také klik-klak spoje), ale
i pod střešní šablony.

POUŽITÍ:

Membrána Corotop METAL 440

Třívrstvá parotěsná tzv. těžká membrána, která je z vnější strany opatřena
speciálně provázanou drenážní vrstvou zajišťující provětrání a odvod
kondenzátu a termoreflexní vrstvou zabraňující přehřívání konstrukce. Tato
membrána je vhodná především pro plechové falcované a klik (click) krytiny.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901548 37,5 m2 1

VLASTNOSTI

chrání plechovou krytinu proti korozi
potlačuje zvuky způsobené
povětrnostními podmínkami

•
•

zajišťuje větrání střech krytých
plochých plechem
zabraňuje přehřátí střešní
membrány

•

•

• snadná montáž

M1 FOL 110

Parotěsná vícevrstvá PE fólie zpevněná perlinkou v šíři 1,5 m a plošnou
hmotností 110 g/m².

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0405100 15 m2 1

0405110 30 m2 1

9901847 75 m2 1

Jako parozábrana pro šikmé i ploché střechy, také pro svislé konstrukce stěn.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vícevrstvá fólie zpevněná mřížkou
pro střechy a svislé konstrukce

•
•

zabraňuje pronikání vodní páry do
tepelných izolací
lze jednoduše upevnit a spojovat
pomocí lepicích pásků

•

•

• plošná hmotnost 110 g/m2

Membrána Corotop MONO 330

Třívrstvá střešní membrána pro ploché střechy, která kombinuje dvě
vrstvy polypropylenového vlákna s vysokou gramáží s vrstvou
polyuretanového filmu a je vyrobena v procesu "hot melt". Vyznačuje se
mimořádně vysokou odolností proti mechanickému poškození.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901547 37,5 m2 1

9911414 37,5 m2 1

VLASTNOSTI

vysoce odolná vůči UV záření
mimořádná odolnost proti
vysokému zatížení

•
•

minimalizuje tepelné ztráty
chrání tepelnou izolaci před vlhkostí

•
•
• vysoká paropropustnost

Na střechy s plným bedněním - předběžné krytí šikmých, zateplených
a větraných střech - pro většinu typů střešních krytin.

POUŽITÍ:



PROFI SYSTÉMY PRO STŘECHY A DŘEVOSTAVBY

9911337 75 m2 1

Fasádní membrána Corotop OPEN UV

Fasádní membrána vyrobená pro použití ve stěnových konstrukcích
s provětrávanými fasádami s otevřenými spárami, do šířky 5 cm
a s maximálním podílem spár na povrchu až 40 %.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

Na venkovní stěnové konstrukce, dřevěné i kovové rámové systémy - na
vnitřní srubové stěny - na otevřené fasády - v systémech odvětrávaných fasád.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

zvýšená třída reakce na oheň
chrání fasádu budovy a zvyšuje její
životnost

•
•

minimalizuje tepelné ztráty zdivem
zvyšuje energetickou úsporu
budovy

•
•

• odolává UV

Fasádní membrána Corotop OPEN 200

Dvouvrstvá fasádní membrána z polypropylenového vlákna pokrytého
polyuretanovým filmem určená především pro dřevěné fasády.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901576 75 m2 1

Vnější stěny budov skeletové konstrukce (dřevěné, ocelové) a domů
izolovaných vlnou - vnitřní stěny srubů - v systémech větraných fasád
- pod obklad (dřevěný, PVC, skleněných vláken atd.)

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

chrání fasádu budovy a zvyšuje její
odolnost
zvyšuje úsporu energie

•

•
snižuje tepelné ztráty
snadná a rychlá montáž

•
•
• odolnost proti UV záření 6 měsíců

M1 FOL 170ALU

Parotěsná zábrana s termoreflexní hliníkovou vrstvou zpevněná perlinkou
v šíři 1,5 m a plošnou hmotností 170 g/m².

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0405103 15 m2 1

0405113 30 m2 1

9901850 75 m2 1

Jako parozábrana pro šikmé i ploché střechy, také pro svislé konstrukce stěn.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

úplná větrotěsnost
pro střechy a svislé konstrukce

•
•

velmi vysoké parotěsnicí vlastnosti
lze jednoduše upevnit a spojovat
pomocí lepicích pásků

•
•

• plošná hmotnost 170 g/m2

23



24

PROFI SYSTÉMY PRO STŘECHY A DŘEVOSTAVBY

Univerzální opravy střešních membrán - pro lepení a opravy
polypropylenových a polyetylenových fólií - pro spojování fólie
s plastovými, betonovými a dřevěnými prvky - pro použití uvnitř
stavebních konstrukcí.

POUŽITÍ:

Páska opravná Corotop FIX

Univerzální jednostranná parotěsná lepicí páska pro lepení a opravy
střešních membrán a dalších stavebních výrobků na bázi polypropylenu.
Vhodná pro povrchy jako je např. dřevo, cihly a hladký beton. Vyrobená
z polyethylenové fólie a akrylátového lepidla.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911423 50 mm x 25 m 6

VLASTNOSTI

vysoká lepicí síla
roztažitelná

•
•

vysoká odolnost vůči
povětrnostním vlivům
odolná vůči UV záření

•

•
• odolává procesům stárnutí

Páska oboustranná Corotop MIX

Oboustranná vysoce lepicí páska vyrobená z akrylátové disperze
vyztužené polyesterovými vlákny. Pro dokonalou montáž a opravy
membrán.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911415 20 mm x 25 m 15

9911416 20 mm x 50 m 15

9911417 40 mm x 25 m 7

Prospojování střešních membrán a fólií, parotěsných a stavebních fólií,
parozábran - pro spojování fólie s plasty, betonem, dřevem a kovem.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoká odolnost vůči
povětrnostním vlivům
vysoká lepicí síla

•

•
zajišťuje těsnost proti větru, vodě
a vlhkosti
univerzální - lepí na hladké i drsné
povrchy

•

•

• odolává procesům stárnutí

Páska membrána Corotop BAND

Jednostranná páska vyrobená z vysoce paropropustné membrány
a akrylátové disperze. Pro dokonalé spojení, opravu a prostupy při
zachování parametrů membrány.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901562 60 mm x 25 m 10

9911421 50 mm x 25 m 6

Pro lepení výrobků na bázi polypropylenu - pro opravy polypropylenových
membrán.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoká paropropustnost
efektivně opravuje a lepí
mechanické poškození

•
•

používá se pro lepení hladkých
i drsných povrchů
odolává různým povětrnostním
podmínkám

•

•

• odolná proti UV záření



Univerzální použití - montážní lepidlo pro lepení betonu, kamene,
keramických dlaždic, smaltu, dřeva, sádry, zrcadel, polykarbonátu,
polystyrenu, polyuretanu, PVC, nerezu, barevných kovů, plastů
a dalších mater - vodotěsné spoje v interiéru i exteriéru.

POUŽITÍ:

MEGA-FIX lepidlo na bázi MS Polymeru 290 ml

Vysokopevnostní HIGH TACK lepidlo na bázi MS polymeru s extrémní
počáteční přídržností. Úžasně lepí většinu materiálů. Oblíbený pro lepení
podlahových lišt, zrcadel, obkladů atd. Odolný proti vodě, UV, plísním
i chlóru.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710261 bílý 12

VLASTNOSTI

okamžitě a snadno použitelný
nahrazuje šrouby, hřebíky, nýty

•
•

vysoká konečná přídržnost
- až 22 kg/cm2

rychle vytvrzuje, trvale elastický
spoj

•

•

vysoká odolnost vůči chemikáliím
a povětrnostním vlivům

•

Páska expanzní CoroPRESS černá

Samolepicí kompresní páska z elastické polyuretanové pěny.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901669 20 x 8/40 mm x 5 m 10

9911113 20 x 10/50 mm x 5 m 10

Expanzní páska pro utěsnění úkosů, úžlabí, střešních hřebenů, dilatací
a mezer - pro styk se stavebními materiály.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

pro utěsnění míst vyžadující
odolnost proti působení větru
přizpůsobuje se nerovnostem
povrchu, absorbuje pohyby spojů

•

•

pětinásobná expanzní schopnost
chemicky neutrální

•
•

odolná UV záření a povětrnostním
podmínkám.

•

Pro spojování a opravy střešních a fasádních membrán - parotěsné
polypropylenové a polyetylenové fólie - pro spojování fólie s plastovými,
betonovými a dřevěnými prvky - pro vnitřní i venkovní použití.

POUŽITÍ:

Páska opravná Corotop FIX PRO

Univerzální opravná parotěsná jednostranná lepicí páska složená
z polyethylenové fólie, vyztužené polyesterovým vláknem a vylepšeného
akrylátového lepidla. Pro lepení a opravy střešních membrán a dalších
stavebních výrobků na bázi polypropylenu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911424 60 mm x 25 m 5

VLASTNOSTI

extrémně vysoká počáteční
přilnavost
tříměsíční odolnost proti UV záření

•

•
vysoká přilnavost po fixaci
vysoká odolnost proti ztíženým
podmínkám

•
•

• odolává procesům stárnutí

25

LEPIDLA

PROFI SYSTÉMY PRO STŘECHY A DŘEVOSTAVBY



26

Superfix Vinyl sada

Praktická sada na lepení výrobků z měkkého PVC.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700023 25 ml + fólie 24

Na lepení výrobků z měkkého PVC, např. nafukovacích bazénů, míčů,
plovacích kol, pláštěnek, člunů, matrací - vhodné na většinu oprav.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

sada na lepení výrobků zejména
z měkkého PVC
možnost lepení i pod vodou

•

•
velmi účinné
velmi nízká aktivační teplota

•
•
• světelně stabilizované

LEPIDLA

Supercement

Kontaktní univerzální lepidlo s vysokou pevností na bázi chloroprenového
kaučuku.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0100005 40 ml tuba 140

Univerzální kontaktní lepidlo pro lepení savých i nesavých materiálů
navzájem (pryž, kůže, PVC, koženka, dřevo, kovy) - lepení podlahových
lišt a hran schodů, plošné lepení pryže a měkčeného PVC.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadná roztíratelnost
vysoká pevnost a teplotní odolnost
až 110 °C

•
•

trvale pružný a voděodolný spoj
snížený obsah aromátů

•
•

vyráběno v systému řízení jakosti
ISO 9001

•

Sekundové lepidlo PLATO SLON

Sekundové lepidlo pro univerzální použití na platě 12 ks x 3 g.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0100011 3 g x 12 ks 24

Pro univerzální použití - účinné pouze při lepení úplně čistých,
odmaštěných povrchů - vytváří nejsilnější možnou vazbu mezi dobře
přiléhajícími neporézními povrchy jako je kaučuk, kovy, plasty, sklo atd.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

velká pevnost
velmi rychlé tuhnutí

•
•

pro téměř všechny druhy materiálů
neobsahuje rozpouštědla

•
•
• lepí savé i nesavé hladké povrchy



Sada na lepení kol FORCE 5

Pěti dílná cyklosada na opravu duší. Obsahuje 1x lepidlo + 1x smirkový
papír + 5x záplatu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901920 5 dílná sada 50

Cyklosada na opravu duší.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

jednoduché použití
kompaktní a přenosná

•
•

záplaty jsou vysoce odolné vůči
opotřebení

•

LEPIDLA

Lepidlo frog

Lepidlo na bázi polyuretanového kaučuku určené k lepení měkčeného
PVC i pod vodou (bazénové fólie, nafukovací produkty) a dále především
v obuvnictví.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700022 25 ml tuba 54

Lepení dětských hraček z měkčeného PVC, fóliových bazénů, míčů
apod. - opravy obuvi (usňové, PVC, PUR, halogenovaný TPE, pryžové
podešve s usňovým či syntetickým svrškem).

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

kontaktní lepidlo určené pro široké
použití
lepí měkčené PVC

•

•
připraveno k okamžitému
a snadnému použití
lepí kůži, pryž, textil, papír i jiné
plasty (kromě PE a PP)

•

•

• lze lepit i pod vodou

Superfix

Montážní lepidlo pro lepení neměkčeného PVC - novoduru.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700032 130 ml tuba 81

Lepení materiálů z neměkčeného polyvinylchloridu - montážní lepidlo
pro lepení plastových trubek a armatur při sestavování a montáži
vodovodních odpadů, okapů apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

lepí kůži, gumu, plasty, kovy, textil,
dřevo, papír atd.
profesionální

•

•
• pro řemesla a služby

27



28

Smalt na opravy koupelnových van

Lak k opravám poškozených smaltovaných povrchů.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700081 8 g tuba 1

K opravám poškozených smaltů tedy např. opravy koupelnových van,
umyvadel, praček, ledniček.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadná aplikace
po aplikaci vytváří odolnou vrstvu

•
•

rychle schne
zanechává hladký a lesklý povrch

•
•

LEPIDLA

OUTDOOR GRIP lepidlo na matrace a rafty

Speciální lepidlo pro rychlé lepení a opravy outdoorového vybavení.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700162 15 g + záplata 1

Speciální lepidlo pro rychlé lepení a opravy outdoorového vybavení.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

dobře se vsakuje do porézních
materiálů, tkanin a nití
výborné vlastnosti

•

•
umí zacelit i díru po proříznutí kusu
látky
dokáže slepit roztrženou tkaninu
tzv. spojem natupo

•

•

hodí se na všechny známé
„outdoorové“ textilie

•

Sada na lepení kol FORCE 7

Sedmi dílná cyklosada na opravu duší. Obsahuje 1x lepidlo + 1x smirkový
papír + 7x záplatu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901367 7 dílná sada 50

Cyklosada na opravu duší.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

jednoduché použití
kompaktní a přenosná

•
•

záplaty jsou vysoce odolné vůči
opotřebení

•



Disperzní lepidlo D2 PROFI

Disperzní PVA lepidlo se zvýšenou odolností proti vlhkosti D2. Ideální pro
měkké i tvrdé dřevo v interiéru, výrobu nábytku a v papírenském průmyslu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700184 150 g 58

0700185 250 g 20

0700178 500 g 20

0700179 1 kg 12

0700180 5 kg 1

0700181 10 kg 1

0700186 30 kg 1

Lepení dřeva v kategorii D2 - montážní lepení, dýhování menších ploch
- lepení různých materiálů, kde alespoň jedna plocha je ze savého
materiálu - výroba nábytku a bytových doplňků z měkkého dřeva
- lepení na překližky, dřevovláknité desky, OSB desky.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

okamžité a snadné použití
odolává občasné zvýšené vlhkosti

•
•

po vytvrzení vzniká transparentní
pružně tvrdý spoj
nehořlavé, nevýbušné

•

•
• pro měkké i tvrdé dřevo

LEPIDLA

Disperzní lepidlo D1 PROFI

Disperzní PVA lepidlo pro lepení papíru a měkkého dřeva do interiéru
s odolností vůči vlhkosti D1. Vhodný pro styk s potravinami a pro středně
namáhané spoje.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700190 1 kg 12

0700187 5 kg 1

0700188 10 kg 1

0700189 30 kg 1

Lepení různých materiálů, kde alespoň jedna plocha je ze savého
materiálu jako dřevo, textil, kůže, karton apod. - výroba nábytku
a bytových doplňků z měkkého dřeva – univerzální lepení
v domácnostech, kancelářích, školách, papírovém modelářství.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

okamžité a snadné použití
nehořlavé a nevýbušné

•
•

neobsahuje rozpuštědla
mísitelné s vodou

•
•
• odolává občasné zvýšené vlhkosti

Disperzní lepidlo pro kutily

Univerzální lepení dřevěných produktů a papíru v domácnostech,
kancelářích, školách, papírovém modelářství.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700175 150 g 58

0700176 250 g 20

Lepení různých materiálů, kde alespoň jedna plocha je ze savého
materiálu jako dřevo, textil, kůže, karton apod. - výroba nábytku
a bytových doplňků z měkkého dřeva – univerzální lepení
v domácnostech, kancelářích, školách, papírovém modelářství.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

okamžité a snadné použití
odolává občasné zvýšené vlhkosti

•
•

nehořlavé, nevýbušné
neobsahuje rozpouštědla, mísitelné
s vodou

•
•

• dobrá počáteční přilnavost

29



30

Polyuretanové lepidlo D4 profi

Voděodolné polyuretanové profi lepidlo na dřevo, kategorie odolnosti D4.
Pro lepení obtížně lepitelných truhlářských dílů.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700171 250 g 24

0700172 500 g 20

0700173 5 kg 1

Lepení obtížně lepitelných truhlářských dílů jako např. nesavých
lakovaných ploch polyuretanovými nebo polyesterovými laky - lepení
plovoucích laminátových a dřevěných podlah - lepení různých podkladů,
kde alespoň jedna strana obsahuje přirozenou vlhkost.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

připraveno k okamžitému použití
do interiéru i exteriéru

•
•

neobsahuje rozpouštědla ani plniva
vysoká tepelná odolnost, vysoká
pevnost

•
•

vysoká přilnavost k většině
podkladů lepených k sobě

•

LEPIDLA

Disperzní lepidlo D3 PROFI

Disperzní PVA lepidlo D3 pro profesionální použití s vysokou odolností
proti vlhkosti. Vhodné pro interiér i exteriér. Lepí měkké i tvrdé dřevo.
Ideální lepení oken, dveří, zárubní.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

Lepení dřeva v kategorii D3 - lepení oken a dveří včetně obložkových
zárubní, schodišť, zábradlí, nábytku - lepení plovoucích laminátových
a dřevěných podlah z měkkého i tvrdého dřeva - lepení různých
podkladů, kde alespoň jedna plocha je ze savého materiálu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

okamžité a snadné použití
transparentní spoj, odolává stárnutí

•
•

nehořlavé, nevýbušné
dobrá přídržnost k dřevěným
povrchům

•
•

• pro měkké i tvrdé dřevo

0700152 250 g 20

0700153 500 g 20

0700154 1 kg 12

0700157 10 kg 1

0700158 30 kg hobok s výpustí 1

0700159 5 kg 1

0700183 150 g 58



ALKAPREN 25 PLUS bez toluenu

Kaučukové lepidlo určené na lepení materiálů s nesavým povrchem.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2501001 50 ml tuba 40

2501002 0,5 l (350 g) 12

Lepení materiálů s nesavým povrchem navzájem jako například gumy
na gumu, kovy, sklo, apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

rozpouštědlové
chloroprénový kaučuk

•
•

lepí nesavé materiály
kontaktní

•
•
• dobrá konzistence

LEPIDLA

ALKAPREN 50 PLUS bez toluenu

Kaučukové lepidlo na lepení savých materiálů s nesavými.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2501051 50 ml tuba 40

2501052 0,5 l (350 g) 12

2501053 1 l (0,9 kg) 6

2501054 5 l (3,6 kg) 1

Lepení savých materiálů s nesavými jako například guma-beton, kůže-guma, umakart-
dřevo – lepení střešních gumových, hydroizolačních fólií k betonu, CETRIS-deskám,
bitumenovým fóliím apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
chloroprénový kaučuk

•
•

lepí savé i nesavé materiály
kontaktní

•
•
• dobrá konzistence

VINALEP 900M snížená viskozita

Základní lepidlo na papír a karton.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

Disperzní lepidlo pro lepení neupraveného papíru, kartonu a lepenky
a pro kašírování papíru.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

trvale pružný spoj
spoj je odolný proti vodě

•
•

nehořlavé
ekologické

•
•
• zdravotně nezávadné0700134 5 kg 1

31



32

Účinné čištění povrchů jakéhokoliv druhu u elektronických
a mechanických konstrukčních prvků a vybavení - k odstranění zbytků
po pájení, tavidel, pájecí pasty, k čištění sítotiskových šablon – vhodný
pro čištění hodin, přesných nástrojů a citlivých optických přístrojů.

POUŽITÍ:

9901208 1 l 1

Isopropanol (čistič IPA)

IPA je 99,9% isopropylalkohol a neobsahuje žádná přidaná barviva nebo
vonné látky. Výsledkem je rychlé odpařování beze zbytků a nezanechává
žádné nepříjemné zápachy. Isopropanol je ideální pro řadu aplikací
v domácnosti, lékařství, průmyslu nebo dílnách.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

VLASTNOSTI

univerzální
jemný

•
•

ambivalentní charakter
nenarušuje ošetřované materiály

•
•

vhodný pro téměř všechny
povrchové materiály

•

Účinné čištění povrchů jakéhokoliv druhu u elektronických
a mechanických konstrukčních prvků a vybavení - k odstranění zbytků
po pájení, tavidel, pájecí pasty, k čištění sítotiskových šablon – vhodný
pro čištění hodin, přesných nástrojů a citlivých optických přístrojů.

POUŽITÍ:

Isopropanol (čistič IPA) Cramolin

IPA je 99,9% isopropylalkohol a neobsahuje žádná přidaná barviva nebo
vonné látky. Výsledkem je rychlé odpařování beze zbytků a nezanechává
žádné nepříjemné zápachy. Isopropanol je ideální pro řadu aplikací
v domácnosti, lékařství, průmyslu nebo dílnách.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0702821 400 ml sprej 12

VLASTNOSTI

univerzální
ambivalentní charakter

•
•

vhodný pro téměř všechny
povrchové materiály
jemný

•

•
• šetrný k ošetřovaných povrchům

PŘÍPRAVA POVRCHU PRO LEPENÍ

TAPOSA lepidlo na tapety

Lepidlo k lepení papírových tapet.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700011 1 l 12

K lepení papírových tapet na omítku, olejové a latexové nátěry, dřevo apod.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vyznačuje se vysokou účinností
obzvláště vysoká přilnavost

•
•

vynikající vlastnosti usnadňující
lepení
protiplísňový efekt

•

•
• při zasychání nezanechává stopy

LEPIDLA



TAV 15 tavná lepicí pistole malá

Tavná lepicí pistole s garancí kvality (3 roky), příkonem 20 W pro tavné
tyčinky o průměru 7 mm balená v plastovém blistru.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500002 pro 7 mm tyčinky 48

Lepení různých materiálů, jako např. dřevo, některé kovy, umělá hmota,
textilie, papír, lepenka, keramika apod. - ideální pro lehké užitkové práce
– lepení židlí, nábytku, koberců do aut, dlaždic, pletiva, hraček, rozbitých
dekoračních předmětů atd.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

lehký kompaktní design
tepelně odolné pouzdro

•
•

s garancí kvality - prodloužená
záruka 3 roky.
dodávána se stojánkem

•

•
• 3 ks náplně zdarma

TAVNÉ LEPENÍ

TAV 50 tavná lepicí pistole velká

Tavná lepicí pistole s garancí kvality (3 roky), příkonem 55 W pro tavné
tyčinky o průměru 11 mm balená v plastovém blistru.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500001 pro 11 mm tyčinky 24

Ideální pro Vaše kreativní práce, opravy dětských hraček, umožňuje
zalepit netěsnosti, přilepit koberce do aut a další – s touto pistolí slepíte
bez problémů papír, karton, dřevo, umělou hmotu, keramiku, textil
a přírodní materiály.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

lehký kompaktní design
tepelně odolné pouzdro

•
•

s garancí kvality - prodloužená
záruka 3 roky.
dodávána se stojánkem

•

•
• 2 ks tavného lepidla zdarma

TAV X80 tavná lepicí pistole velká

Tavná lepicí pistole v ergonomickém provedení s příkonem 55 W pro
tavné tyčinky o průměru 11 mm balená v plastovém blistru.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500007 pro 11 mm tyčinky 24

Lepení různých materiálů, jako např. dřevo, některé kovy, umělá hmota,
textilie, papír, lepenka, keramika apod. - ideální pro lehké užitkové práce
– lepení židlí, nábytku, koberců do aut, dlaždic, pletiva, hraček či rozbitých
dekoračních předmětů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

rychlé a spolehlivé spojení dílů
jednouduchá a rychlá aplikace

•
•

ideální pro lepení různých druhů
materiálů
chráněná špička zabraňující
úkapům

•

•

• úsporná spoušť - dávkování

33



34

Tavná lepicí pistole Jana - velká

Kvalitní designová tavná lepicí pistole s krásným květinovým vzorem
a prodlouženou zárukou na 3 roky. Určená pro tavné tyčinky o průměru
11 mm.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500011 pro 11 mm tyčinky 24

Lepení různých materiálů, jako např. dřevo, některé kovy, umělá hmota,
textilie, papír, lepenka, keramika apod. - ideální pro lehké užitkové práce
– lepení židlí, nábytku, koberců do aut, dlaždic, pletiva, hraček či rozbitých
dekoračních předmětů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

lehký kompaktní design
tepelně odolné pouzdro

•
•

prodloužená záruka 3 roky
krásný květinový vzor

•
•
• ideální pro lehké užitkové práce

TAVNÉ LEPENÍ

Tavná lepicí pistole MAGENTA S

Designová tavná lepicí pistole s příkonem 25 W. Určená pro tavné tyčinky
o průměru 7 mm.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9910874 pro 7 mm tyčinky 48

Lepení různých materiálů, jako např. dřevo, některé kovy, umělá hmota,
textilie, papír, lepenka, keramika apod. - ideální pro lehké užitkové práce
– lepení židlí, nábytku, koberců do aut, dlaždic, pletiva, hraček či rozbitých
dekoračních předmětů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

lehký kompaktní design
tepelně odolné pouzdro

•
•

integrovaný odkládací stojánek
ergonomické provedení

•
•
• ideální pro menší užitkové práce

Tavná lepicí pistole MAGENTA L

Designová tavná lepicí pistole s příkonem 70 W. Určená pro tavné tyčinky
o průměru 11 mm.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9910873 pro 11 mm tyčinky 24

Lepení různých materiálů, jako např. dřevo, některé kovy, umělá hmota,
textilie, papír, lepenka, keramika apod. - ideální pro lehké užitkové práce
– lepení židlí, nábytku, koberců do aut, dlaždic, pletiva, hraček či rozbitých
dekoračních předmětů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

lehký kompaktní design
tepelně odolné pouzdro

•
•

integrovaný odkládací stojánek
příkon až 70 W

•
•
• ideální pro menší užitkové práce



Tavné tyčinky PAK 01 černé

Tavná lepicí tyčinka o průměru 11 mm dodávaná v blistrovém balení po
12-ti kusech.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500066 12 ks | 11 x 200 mm 36

Tavné lepidlo lepící hračky, ozdoby, plasty, kov, dřevo, látky, keramiku,
lepenku, papír, textílie apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
vysoce kvalitní

•
•

rychlé tavení a zasychání
bez zápachu a kouře

•
•

TAVNÉ LEPENÍ

Tavné tyčinky PAK 01 čiré

Tavná lepicí tyčinka o průměru 11 mm dodávaná v blistrovém balení po
12-ti kusech.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500062 12 ks | 11 x 200 mm 36

Tavné lepidlo lepící hračky, ozdoby, plasty, kov, dřevo, látky, keramiku,
lepenku, papír, textílie apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
vysoce kvalitní

•
•

rychlé tavení a zasychání
bez zápachu a kouře

•
•

Tavná lepicí pistole Lenka - malá

Kvalitní designová tavná lepicí pistole s krásným květinovým vzorem
a prodlouženou zárukou na 3 roky. Určená pro tavné tyčinky o průměru
7 mm.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500012 pro 7 mm tyčinky 48

Lepení různých materiálů, jako např. dřevo, některé kovy, umělá hmota,
textilie, papír, lepenka, keramika apod. - ideální pro lehké užitkové práce
– lepení židlí, nábytku, koberců do aut, dlaždic, pletiva, hraček či rozbitých
dekoračních předmětů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

lehký kompaktní design
tepelně odolné pouzdro

•
•

prodloužená záruka 3 roky
krásný květinový vzor

•
•
• ideální pro lehké užitkové práce

35



36

TAVNÉ LEPENÍ

Tavné tyčinky PAK 01 třpytivé glitter

Tavná lepicí tyčinka o průměru 11 mm dodávaná v blistrovém balení po
10-ti kusech.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9908519 10 ks | 11 x 200 mm 36

Tavné lepidlo lepící hračky, ozdoby, plasty, kov, dřevo, látky, keramiku,
lepenku, papír, textílie apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
vysoce kvalitní

•
•

rychlé tavení a zasychání
bez zápachu a kouře

•
•

Tavné tyčinky PAK 01 barevný mix JARO

Tavná lepicí tyčinka o průměru 11 mm dodávaná v blistrovém balení po
10-ti kusech.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500072 10 ks | 11 x 200 mm 36

Tavné lepidlo lepící hračky, ozdoby, plasty, kov, dřevo, látky, keramiku,
lepenku, papír, textílie apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
vysoce kvalitní

•
•

rychlé tavení a zasychání
bez zápachu a kouře

•
•

Tavné tyčinky PAK 01 barevný mix

Tavná lepicí tyčinka o průměru 11 mm dodávaná v blistrovém balení po
12-ti kusech.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500070 12 ks | 11 x 200 mm 36

Tavné lepidlo lepící hračky, ozdoby, plasty, kov, dřevo, látky, keramiku,
lepenku, papír, textílie apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
vysoce kvalitní

•
•

rychlé tavení a zasychání
bez zápachu a kouře

•
•



TAVNÉ LEPENÍ

Tavné tyčinky PAK 03 čiré

Tavná lepicí tyčinka o průměru 7 mm dodávaná v blistrovém balení.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901221 12 ks | 7 x 100 mm 156

Tavné lepidlo lepící hračky, ozdoby, plasty, kov, dřevo, látky, keramiku,
lepenku, papír, textílie apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
vysoce kvalitní

•
•

rychlé tavení a zasychání
bez zápachu a kouře

•
•

Tavné tyčinky PAK 02 čiré

Tavná lepicí tyčinka o průměru 7 mm dodávaná v blistrovém balení.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500061 30 ks | 7 x 100 mm 63

Tavné lepidlo lepící hračky, ozdoby, plasty, kov, dřevo, látky, keramiku,
lepenku, papír, textílie apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
vysoce kvalitní

•
•

rychlé tavení a zasychání
bez zápachu a kouře

•
•

Tavné tyčinky PAK 01 barevný mix PODZIM

Tavná lepicí tyčinka o průměru 11 mm dodávaná v blistrovém balení po
10-ti kusech.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0500071 10 ks | 11 x 200 mm 36

Tavné lepidlo lepící hračky, ozdoby, plasty, kov, dřevo, látky, keramiku,
lepenku, papír, textílie apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
vysoce kvalitní

•
•

rychlé tavení a zasychání
bez zápachu a kouře

•
•

37



38

LEPICÍ PÁSKY A TĚSNĚNÍ

Maskovací páska 60 °C

Krepová maskovací páska - teplotní odolnost do 60 °C.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1700051 19 mm x 50 m 48

1700052 25 mm x 50 m 36

1700053 30 mm x 50 m 32

1700054 38 mm x 50 m 24

1700055 50 mm x 50 m 24

1700056 75 mm x 50 m 16

Ochrana materiálů ve stavebnictví, průmyslu i domácnostech před
poškozením nebo mechanickým zašpiněním - velmi vhodná při
malířských, natěračských nebo lakýrnických pracích - zakrytí při tmelení,
lepení, čištění apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

okamžité a snadné použití
přilnavost k většině materiálů

•
•

odolná vůči teplotním změnám,
barvám, rozpouštědlům
nezanechává stopy lepidla

•

•
lepidlo na bázi kaučukové
pryskyřice

•

PVC UV páska drsná

Tzv. "okenní páska" z měkčeného drážkovaného PVC s UV filtrem
opatřena speciálním souvislým lepivým pryžovým filmem (pro
profesionální použití). Lehce odtržitelná.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1700131 50 mm x 33 m 36

1700132 38 mm x 33 m 48

Pro ochranu dřevěných a kovových povrchů při výrobě, montážích oken
a dveří (před PUR pěnou) a při omítání.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

široké uplatnění ve stavebnictví
a průmyslu
přilnavá k většině materiálů

•

•
odolná vůči teplotním změnám,
barvám, rozpouštědlům
vhodná i pro dlouhodobé použití

•

•
• vynikají protiskluzové vlastnosti

Fasádní páska oranžová

Profi fasádní a malířská páska, odolná UV záření. Do týdne lehce
odstranitelná bez zanechání lepidla. Ideální pro maskování drsných
zděných povrchů.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901913 48 mm x 25 m 30

9901914 48 mm x 25 m 24

Určený pro maskování drsných zděných povrchů.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

velmi pevná
navržená pro nerovný povrch

•
•

odolná vůči vlhkosti
snadné přetržení

•
•
• drží na omítce, cihle i betonu



LEPICÍ PÁSKY A TĚSNĚNÍ

Maskovací páska WASHI 120 °C

Washi papírová páska vyrobená z rýžového papíru, opatřená vodním
akrylovým lepidlem pro precizní malování.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911277 24 mm x 50 m 150

Profesionální maskovací páska pro precizní vnitřní nebo venkovní
maskování nábytku, dřevěných výrobků, hudebních nástrojů, sportovního
vybavení, dekorací, kovových, gumových a plastových dílů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadno se trhá
nezanechává zbytky lepidla

•
•

výborná přilnavost
vysoká teplotní odolnost

•
•
• voděodolná

TESA 04323 maskovací páska

Víceúčelová krepovaná papírová maskovací páska odstranitelná do 3 dnů.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

5900404 38 mm x 50 m 48

5900405 50 mm x 50 m 36

5900406 25 mm x 50 m 72

5900409 30 mm x 50 m 60

5900410 19 mm x 50 m 96

5900411 15 mm x 50 m 120

Páska je vhodn á pro všeobecn é pou žit í: maskov ání, fixaci, těsn ění,
uzav írání lehk ých užitkov ých balen í atd.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

odtrhnutelná rukou
zachycuje barvu

•
•

tvoří ostré barevné přechody
přizpůsobivá

•
•
• přírodní kaučové lepidlo

TESA 04317 maskovací krepová páska do 80 °C

Jemně krepovaná papírová maskovací páska.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

5905001 30 mm x 50 m 60

9911407 19 mm x 50 m 96

Papírová maskovací páska - můžete použít na lakovaném kovu, gumě,
skle a chromovaných dílech.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

odolnost proti mokrému pískování
tenká

•
•

teplotní odolnost do 80 °C
pružná

•
•
• přírodní kaučové lepidlo

39



40

LEPICÍ PÁSKY A TĚSNĚNÍ

TESA 04319 maskovací na záhyby

Silně krepovaná papírová maskovací páska pro malování i balení.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

5900461 19 mm x 25 m 96

5900465 50 mm x 50 m 36

Je obzvl áště vhodná pro maskov ání p ři lakov ání, pro uzav írání
a svazkov ání a stejně tak pro ochranu okraj ů pap írov ých rolí.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

odtrhnutelná rukou
zachycuje barvu

•
•

vhodná pro hrubé povrchy
všeobecné použití v různých
oblastech

•
•

• dobrá lepivost

TESA 04341 pružná maskovací páska do 140 °C

Teplotně odolná maskovací páska pro lakovaní s následným sušením až
do 140 °C.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

5901910 25 mm x 50 m 72

Maskovací páska pro lakovaní.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

velmi pružná
flexibilní

•
•

teplotní odolnost do 140 °C
vynikající adheze

•
•
• odolnost ve střihu

Kobercová páska oboustranná s PP nosičem

Kobercová páska s polypropylenovým nosičem pro lepení a upevňování
koberců.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1700082 50 mm x 10 m 60

1700083 50 mm x 25 m 30

Pro lepení a upevňování koberců zvláště na nesavé podklady, jako je
např. dlažba, linoleum nebo umakart.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

dobrá odolnost vůči vodě
flexibilní a přizpůsobivá

•
•

dobrá účinnost při nízkých teplotách
skvělá přilnavost

•
•
• dobrá pevnost



LEPICÍ PÁSKY A TĚSNĚNÍ

Kobercová páska oboustranná s tex. nosičem

Kobercová páska s textilním nosičem pro lepení a upevňování koberců.
Určeno pro fixaci zátěžovách koberců.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1700093 50 mm x 25 m 30

Pro lepení a upevňování koberců zvláště na nesavé podklady, jako je
např. dlažba, linoleum nebo umakart. Vhodná také pro lepení lehkých
tabulí, nápisů nebo plakátů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

dobrá odolnost vůči vodě
flexibilní a přizpůsobivá

•
•

dobrá účinnost při nízkých teplotách
skvělá přilnavost

•
•

díky textilnímu nosiči je páska
pružná

•

Vodotěsná páska na opravy FLEX

Vodotěsná velmi silná záplata s vysokou adhezí, která opraví, zalepí
a utěsní široké spektrum materiálů. Páska se snadno přizpůsobí lepenému
tvaru a povrchu, utěsní vodu, vlhkost a vzduch. Lepí i pod vodou.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911279 100 mm x 1,5 m | bílá 72

9911296 100 mm x 1,5 m | černá 72

9911297 1 0 0 m m x 1,5 m | transparentní 72

Oprava netěsností – záplatování, lepení, utěsňování - na hladké povrchy
- potrubí, hadice, plast, PVC, sklo, dlaždice, ocelové potrubí - opravy
vodovodního potrubí, netěsných nádob - děravé kýble, autoplachty,
party stany, plastové bazény, lodě, nádrže na vodu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vynikající lepivost, velmi pevná
snadno se používá, lze zkrátit na
požadovanou délku

•
•

utěsní vlhkost, vodu, vzduch
s nánosem akrylového lepidla na
vodní bázi

•
•

• šetrná k životnímu prostředí

Metalizovaná páska

Jednostranně lepivá, velmi jemná metalizovaná polypropylenová páska,
opatřena souvislým, tepelně odolným filmem. Určena pro interiérové
aplikace, odolná vůči mrazu a UV záření.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1704031 48 mm x 50 m 96

Pro spojování a obalování izolačních materiálů, klimatizačních nebo
ventilačních jednotek - ochranné překrytí hadicových a kabelových
bandáží, apod. - spojování při dekoračních pracích.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

velmi pevná
velice dobrá tažnost

•
•

dobrá přilnavost ke kovům
jemná

•
•
• odolná vůči mrazu a UV záření.

41



42

LEPICÍ PÁSKY A TĚSNĚNÍ

Vanová samolepicí butylenová páska

Vanová samolepicí butylenová páska k estetickému i funkčnímu zakrytí
rohové spáry.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2702401 22 mm x 3,35 m 20

2702402 38 mm x 3,35 m 20

2702403 60 mm x 3,35 m 20

Pro elegantní a snadné olemování vany, sprchového koutu, kuchyňské
linky nebo umyvadla.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoká lepicí schopnost
vodotěsnost

•
•

dlouhá užitná životnost
odolává plísním a úklidové chemii

•
•
• měkká a poddajná

Textilní stříbrná DUCT páska

Pro veškeré nouzové opravy nebo montáže a lepení v interiéru i exteriéru.
Vysoká lepivost.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2702381 48 mm x 50 m 24

2702383 25 mm x 10 m 60

Vhodná pro nouzové opravy a lepení v interiéru i exteriéru – pro opravy
roztržených plachet, stanů, celt, na bandážování a ovíjení potrubí při
napojování tepelných izolací, při opravách roztržených fóliovníků,
k opravě prasklých hadic a poškozených kabelů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
vysoce lepivý kaučuk

•
•

sndno a lehce použitelná
pevná

•
•
• voděodolná

Univerzální oboustranná NANO páska

Oboustraná vysoce lepivá a zároveň snadno odnímatelná transparentní
páska. Ideální do každé domácnosti, kuchyně, koupelny, dílny.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9910886 2 x 30 mm x 3 m 42

Lepení dekorativních předmětů v domácnostech, ateliérech apod.
- upevňování informačních a výstražných tabulí - fixace předmětu při
montážích (zrcadlových stěn, ozdobných lišt, háčků apod.) - podlepování
hrany koberců.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

opakovaně a snadno použitelná,
omyvatelná
vysoká pevnost lepeného spoje

•

•
prachotěsná, snižuje hlučnost,
odolává nárazům
lze sejmout bez zanechání zbytků

•

•
odolává vlhkosti, běžným
chemikáliím a rozpouštědlům

•



LEPICÍ PÁSKY A TĚSNĚNÍ

Univerzální oboustranná pěnová páska

Snadno a okamžitě použitelná oboustranná pěnová páska, přilnavá
k většině materiálů. Vysoká lepivost k nesavým povrchům.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2702351 15 x 1 mm x 5 m 72

2702352 15 x 1 mm x 10 m 48

2702353 19 x 1 mm x 5 m 60

2702354 19 x 1 mm x 10 m 36

2702355 25 x 1 mm x 5 m 48

2702356 25 x 1 mm x 10 m 24

Lepení dekorativních předmětů v domácnostech, ateliérech apod.
- upevňování informačních a výstražných tabulí - fixace předmětu při
montážích (zrcadlových stěn, ozdobných lišt, háčků).

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

okamžitě a snadno použitelná
přilnavost k většině materiálů

•
•

vysoká lepivost k nesavým
povrchům
oboustranná

•

•
• kaučukové lepidlo

Samosvařovací páska silná

Samosvařitelná izolační a těsnící páska pro opravy a těsnění u automobilů
a motocyklů, člunů, karavanů, lze využít i v elektrotechnice atd. Páska
nelepí, ale vulkanizuje.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911398 19 mm x 5 m 108

Pro opravy těsnění u automobilů, motocyklů, člunů, karavanů, bandáže
kabelů v elektrotechnice a telekomunikacích, opravy zahradních hadic
a rozvodů bazénových systémů domácnosti.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

dobré izolační a těsnicí vlastnosti
plastická

•
•

odolná vůči chemikáliím, vodě
a UV záření
vhodná téměr na všechny druhy
podkladů

•

•

• univerzální použití

Hliníková samolepicí páska

Určena pro izolace a opravy horkovodních, ventilačních a klimatizačních
systémů, obalování izolačních materiálů z minerálních vláken
kašírovaných hliníkem, obzvláště v místech, kde na spoj působí smykové
síly. Izoluje jak proti chladu, tak i proti teplu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1704111 48 mm x 50 m 24

VLASTNOSTI

vysoká přilnavost lepidla ve většině
aplikací
vynikající odolnost proti UV záření
a stárnutí

•

•

vysoká odolnost proti vlhkosti
dobře se přizpůsobuje nerovnému
povrchu

•
•

• izoluje proti chladu i teplu

Spojování izolačních panelů s hliníkovým povlakem - utěsňování
ventilačních a klimatizačních rozvodů - spojování parozábran
- maskovací páska na fasády - izolace teplovodních rozvodů
- univerzální aplikace přidržování, záplatování, těsnění a maskování
uvnitř i venku.

POUŽITÍ:

43



44

LEPICÍ PÁSKY A TĚSNĚNÍ

Lepicí kartonová páska 48 mm x 66 m

Lepicí páska k lepení papírových kartonů a krabic.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1702041 havana 36

1702042 transparentní 36

Pro lepení a balení krabic v průmyslu před expedicí, lepení poštovních
balíků, podlepování a spojování zakrývacích fólií.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

akrylátové lepidlo
materiál PP

•
•

snadné použití
vysoká pevnost

•
•
• vynikající lepivost

TESA 04280 standardní balicí páska

Standardní balicí páska kartonů a zásilek.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

5900061 48 mm x 66 m | transparentní 6

5900065 48 mm x 66 m | chamois 36

Pro ruční a automatické uzavírání lehkých či st ředně t ěžkých kartonů,
zásilek, balíků a obálek.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

dobrá přilnavost
dobrá odolnost proti nárazům

•
•

dobrá odolnost proti stárnutí
snadné odvíjení

•
•

vynikající lepivost i při nízkých
teplotách

•

Těsnění TLT profil D

Samolepicí pryžové TLT těsnění zn. TRELLEBORG do oken a dveří.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2900063 bílé | 9 x 8 mm | 2 x 3 m 20

2900064 hnědé | 9 x 8 mm | 2 x 3 m 20

2900066 černé | 14 x 12 mm | 2 x 20 m 4

2900073 bílé | 9 x 8 mm | 2 x 50 m 6

2900074 hnědé | 9 x 8 mm | 2 x 50 m 6

Kvalitní těsnění do oken a dveří v různých profilech.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

samolepicí
snadno použitelné

•
•

vyrobené z kvalitní a trvanlivé
mikroporézní pryže
odolné vůči povětrnostním vlivům,
UV záření a ozonu

•

•

• snadno odstranitelné



LEPICÍ PÁSKY A TĚSNĚNÍ

Těsnění TLT profil K

Samolepicí pryžové TLT těsnění zn. TRELLEBORG do oken a dveří, pro
mezery 2,0 - 3,5 mm.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2900023 bílé | 9 x 4 mm | 2 x 3 m 24

2900024 hnědé | 9 x 4 mm | 2 x 3 m 24

2900038 bílé | 9 x 4 mm | 2 x 50 m 6

2900039 hnědé | 9 x 4 mm | 2 x 50 m 6

Kvalitní těsnění do oken a dveří v různých profilech.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

samolepicí
snadno použitelné

•
•

vyrobené z kvalitní a trvanlivé
mikroporézní pryže
odolné vůči povětrnostním vlivům,
UV záření a ozonu

•

•

• snadno odstranitelné

Těsnění TLT profil P

Samolepicí pryžové TLT těsnění zn. TRELLEBORG do oken a dveří, pro
mezery 3,0 - 5,0 mm.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2900043 bílé | 9 x 5,5 mm | 2 x 3 m 24

2900044 hnědé | 9 x 5,5 mm | 2 x 3 m 24

2900053 bílé | 9 x 5,5 mm | 2 x 50 m 6

2900054 hnědé | 9 x 5,5 mm | 2 x 50 m 6

Kvalitní těsnění do oken a dveří v různých profilech.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

samolepicí
snadno použitelné

•
•

vyrobené z kvalitní a trvanlivé
mikroporézní pryže
odolné vůči povětrnostním vlivům,
UV záření a ozonu

•

•

• snadno odstranitelné

ČISTICÍ CHEMIE

BULDOK Mechstop čistič

Čisticí prostředek na všechny druhy minerálních střešních krytin, fasád,
zdivo, kamenné sokly atd. Snadné použití, neupravuje se.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700770 1 kg 12

2700771 5 kg 1

2700772 10 kg 1

Čistění střech od mechanických nečistot a dále porostů jako jsou řasy
nebo mechy – lze použit na pálené nebo betonové tašky,
cementovláknité i bitumenové krytiny - také na fasády, zdivo,
kamenné sokly, betonové nájezdy, obklady, dlažby.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

čistí venkovní povrchy staveb
snadné použíti

•
•

neupravuje se
neředí se

•
•

účinný na savých i nesavých
podkladech

•

45



46

ČISTICÍ CHEMIE

BULDOK Čistič fasády

Čisticí prostředek na odstraňování nečistot a porostů na fasádách.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700790 1 kg 12

2700791 5 kg 1

Čistění fasád od mechanických nečistot nebo porostů řas a mechů při
renovačních pracích - funguje na principu chemického čištění
a rozpouštění.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadné použití
neupravuje se

•
•

neředí se
nepoškozuje čištěné povrchy

•
•

vyráběn podle systému řízení
jakosti ISO 9001

•

Vytváří samočisticí vodu odpuzující vrstvu.
POUŽITÍ:

BULDOK Odolná fasáda

Konečný hydrofobizující nátěr na všechny typy fasádních omítek. Vzniká
tzv. samočistící efekt - prodlužuje životnost a čistotu fasády. Používá se
zpravidla při renovačních pracích v systému spolu s přípravkem BULDOK
Čistič fasády.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2700550 1 kg 12

2700551 5 kg 1

2700792 10 kg 1

VLASTNOSTI

snadno se používá
zamezuje růstu řas a mechů

•
•

udržuje podklad suchý
brání pronikání vody a agresivních
chemikálií do podkladu

•
•

vytváří samočisticí vodu odpuzující
vrstvu

•

BULDOK Čisté krby

Extra silný prostředek pro rychlé a kvalitní vyčištění skel u domácích krbů
a krbových kamen.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901509 750 ml 12

Prostředek speciálně vyvinutý pro rychlé a kvalitní vyčištění skel
u domácích krbů a krbových kamen - odstraňování nánosů spalin ze
skleněných dvířek krbových vložeka kamen bez poškrábání - prosakuje
hluboko do nánosu sazí a kreosotu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

extra silný
čistí za studena

•
•

okamžitě a snadno použitelný
bez drhnutí

•
•
• dodává se s rozprašovačem



Zrezivělé povrchy čistí a pasivuje do barvy ocele. Ochranný povlak zvyšuje
spolu s uzavíracími barevnými nátěry odolnost ošetřených kovových
povrchů vůči další korozi. Snadná aplikace, neoplachuje se.

ČISTICÍ CHEMIE

BULDOK Čisté grily a trouby

Prostředek pro rychlou a kvalitní údržbu grilů, roštů a pečících trub.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901508 750 ml 12

Prostředek speciálně vyvinutý pro rychlou a kvalitní údržbu grilů pečicích
trub - odmašťování a odstraňování připálenin z roštů, fritovacích hrnců
a dalších zařízení bezpoškrábání.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

extra silný
okamžitě a snadno použitelný

•
•

odmašťuje a rozpouští nečistoty
dodává se s rozprašovačem

•
•
• šetrný k ošetřovaných povrchům

BULDOK Odrezovač

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710514 0,5 kg 20

2710511 1 kg 12

2710512 5 kg 1

Bezoplachový, nehořlavý odrezovač na bázi kyseliny fosforečné
a inhibitoru koroze, které rozpouštějí rez a vytváří lesklý a tvrdý ochranný
povlak - odrezování zkorodovaných železných a litinových povrchů.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

čistí zrezivělé povrchy
pasivuje povrchy do barvy ocele

•
•

snadná aplikace
neoplachuje se

•
•

zvyšuje odolnost ošetřených
povrchů vůči další korozi

•

BULDOK Odstraňovač nátěrů

Velmi účinný, moderní, gelový přípravek k odstranění všech druhů barev
a nátěrů. Poslouží také k čištění štětců.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710469 0,5 kg 20

Gelový odstraňovač olejových, syntetických, epoxidových,
polyuretanových a disperzních nátěrů z kovových, dřevěných
i betonových podkladů - čistí štětce bez použití dalších rozpouštědel.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoce účinný
univerzální

•
•

okamžitě a snadno použitelný
lze aplikovat na kov, dřevo, beton

•
•
• neředí se

47



48

ČISTICÍ CHEMIE

BULDOK Čisté odpady extra silný

Čistí, odmašťuje, rozpouští vlasy a jiné organické zbytky v sifonech
a domovních odpadech z kuchyní, koupelen, apod.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710382 0,75 kg 12

Prostředek určený pro sifony a domovní odpady z kuchyní, koupelen
apod. - udržování domácího odpadního potrubí v průchodném
a čistém stavu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

extra silný
snadno použitelný

•
•

čistí
odmašťuje

•
•

rozpouští drobný kuchyňský odpad,
tuk, vlasy, papír, vatu

•

BULDOK Čisté odpady tekutý

Silný tekutý prostředek, který rozpouští mastnotu, vlasy a organické
zbytky v sifonech a domácích odpadech.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710380 0,6 kg 20

2710381 1,2 kg 12

Prostředek určený pro sifony a domovní odpady z kuchyní, koupelen
apod. - udržování domácího odpadního potrubí v průchodném
a čistém stavu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI
snadno použitelný
čistí

•
•

odmašťuje
rozpouští drobný kuchyňský odpad

•
•
• nedochází k nebezpečí vystříknutí

BULDOK Rozpouštěč tuků v odpadech

Přírodní bakteriální přípravek k rozložení veškerých tukových usazenin
v odpadním potrubí.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710604 0,5 kg 12

2710605 1 kg 5

Přírodní bakteriální výrobek pro rozložení tuk ů v odpadním potrubí
a tukových lapolech - rozkládá tuky v potrubí a v sběrných jímkách
- zamezuje tvorbě tukových usazenin - odstraňuje zápach v sběrných
jímkách.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

udržuje plnou funkčnost odpadního
systému
zamezuje ucpání

•

•
snižuje náklady na odvoz
a zneškodnění odpadního tuku
nepřetržité čistění při pravidelném
používání

•

•

bez chemické zátěže k životnímu
prostředí

•



ČISTICÍ CHEMIE

BULDOK Odstraňovač vodního kamene

Granule důkladně odstraňující vodní kámen a vápenaté usazeniny ve
varných domácích spotřebičích.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710402 0,75 kg 12

Krystalický přípravek k odstraňování vodního kamene a usazenin
v myčkách nádobí, pračkách, kávovarech, překapávačích a varných
nádobách - odstraňování vodního kamene ze sprchových koutů, van,
umyvadel, dřezů apod.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadno použitelný
neobsahuje organická rozpouštědla

•
•

vyráběno v systému řízení jakosti
ISO 9001
použítí i na spotřebiče, které jsou
ve styku s potravinami

•

•

• nezpůsobuje korozi

Přírodní bio-aktivní přípravek pro likvidaci skvrn a zápachu z koberců,
čalounění, potahů, obuvi nebo WC - čistí biologické skvrny, skvrny po
moči a exkrementech domácích zvířat, zvratcích, potu, po zbytcích
jídel - pro úklid v kinech, divadlech, čekárnách, hotelích.

POUŽITÍ:

BULDOK Odstraňovač skvrn a zápachu

Bio-aktivní výrobek na přírodní bázi, určený k odstraňování skvrn
a zápachu z koberců, čalounění, potahů, obuvi, WC po domácích zvířatech,
zvratkách, zbytcích jídel a další. Rychle a účinně rozkládá organické
odpady, čistí a osvěžuje.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710606 0,5 l s rozprašovačem 12

2710607 1 l 4

VLASTNOSTI

v jednom kroku čistí a osvěžuje
likviduje zápach

•
•

neobsahuje chemii
po použití nezůstávají stopy

•
•

rychle a účinně rozkládá organické
dopady

•

BULDOK Čisté septiky

Přírodní bakteriální směs, která zbavuje žumpy, ČOV a septiky zápachu
a organických usazenin.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710349 0,5 kg 12

2710342 1 kg 5

Sypký, bakteriálně-enzymatický přípravek pro čisté septiky, žumpy,
domovní čističky odpadních vod, sifony, odpady a suché záchody
bez zápachu – přítomné složky nastartují biologický rozkladný proces,
který nevytváří usazeninu ani krustu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

odstraňuje nepříjemný zápach
šetří peníze za vývoz septiku nebo
žumpy

•
•

bezpečné a jednoduché použití
eliminuje tvorbu kalů a usazenin,
rozloží i toaletní papír

•
•

nepřetržité číštění při pravidelném
používání

•

49



50

ČISTICÍ CHEMIE

2710362 1 kg 5

2710369 0,5 kg 12

BULDOK Čistá jezírka

Bakteriální sypká směs na přírodní bázi, která zbavuje zahradní jezírka
a rybníčky zelených řas.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

Směs bakteriálních spor, enzymů a živin pro jezírka a rybníky - rozkládá
organické usazeniny na dně i ve vodním sloupci - pravidelném používání
přípravku dochází k reprodukci bakterií, což vede k nepřetržitému čištění
jezíreka rybníků.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

čistá a průzračná jezírka a rybníky
výrazné snížení koncentrace řas
a fosfátů

•
•

účinný v průběhu několika týdnů
zajišťuje biologickou rovnováhu

•
•

bezpečný přípravek pro živočichy
i rostliny

•

BULDOK Urychlovač kompostů

Přírodní bio-aktivní výrobek, který podstatně urychluje proces
kompostování bioodpadu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2710601 0,5 kg 12

2710602 1 kg 5

Přírodní bio-aktivní výrobek po podstatné urychlení kompostování
zahradního odpadu a bioodpadu z domácnosti aerobním způsobem
- kompostuje bioodpad z domácností, květiny, ovoce, zeleninu, trávu,
listí, piliny, drcenou kůru nebo štěpku po prořezávce stromu.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

urychluje zrání kompostu až o tři
měsíce
vhodný pro veškerý rostlinný
i domácí odpad

•

•

odpuzuje dotíravý hmyz
kompostuje bez zápachu

•
•
• zabraňuje vzniku plísní

DEKORATIVNÍ SPREJE

Maston spray HEAT RESISTANT 600 °C - 400 ml

Snadno použitelná barva ve spreji s tepelnou odolností do + 600 °C.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9909973 černá matná 6

Vhodný pro vnější povrchy pecí, kotlů, komínů, roštů, tlumičů vozidel
a podobných předmětů, jejichž provozní teplota nepřesahuje +600 °C.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadno použitelný
tepelná odolnost do + 600 °C

•
•
• přetíratelný



MAZIVA

Pistole na PUR pěnu celokovová FESTA AP2

Profesionální pistole na PU pěnu určena pro aplikace polyuretanových pěn.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1900071 - 1

Profesionální pistole na PU pěnu určena pro aplikace polyuretanových pěn.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadná údržba
regulace množství pěny

•
•

vyměnitelná tryska
možnost nasazení plastové
aplikační trubičky

•
•

• upínací hlavice pro dózu s pěnou

Pistole na PUR pěnu FESTA PROFI teflon AP4

Profesionální pistole na PU pěnu s teflonovou úpravou.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1900074 - 1

Profesionální pistole na PU pěnu s teflonovou úpravou.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

snadná údržba
regulace množství pěny

•
•

vyměnitelná tryska
možnost nasazení plastové
aplikační trubičky

•
•

• upínací hlavice pro dózu s pěnou

Univerzální mazivo WD-40

Okamžitě a maximálně účinné, rychle penetrující mazivo a konzervant.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2303001 100 ml 24

2303002 200 ml 36

2303003 400 ml 24

2303004 450 ml smart straw 24

2303005 5 l 4

2303006 250 ml smart straw 36

9909607 600 ml flexi trubice 24

Jako ochrana před vlhkostí, oxidací a solnou mlhou - ochranný prostředek kovových
částí zbraní a loveckých pomůcek, kuličkových výsuvů, dveřních a okenních pantů,
elektronářadí apod. - slouží jako rozpouštědlo starých mazadel, uvolňuje zalehlé
a ztuhlé mechanismy, zámky.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

okamžitě a maximálně účinné
rychle penetrující

•
•

ochrana proti korozi
zastavuje vrzání

•
•
• vytěsňuje vlhkost

NÁŘADÍ A OSTATNÍ POMŮCKY

51

Pistole vytlačovací polouzavřená CP1

Jednoduchá vytlačovací pistole z plechové konstrukce pro vytláčení tmelů
a lepidel.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1900021 - 1

Vytlačovací pistole pro vytláčení tmelů a lepidel.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

kruhový profil
jednoduchá

•
•
• plechová konstrukce



52

NÁŘADÍ A OSTATNÍ POMŮCKY

Pistole vytlačovací skelet CP2
Kvalitní kovová vytlačovací pistole.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1900022 - 1

Aplikační pistole na plechové a litinové kartuše pro aplikace tmelů nebo
lepidel z PE kartuší.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

okamžitá použitelnost
jednoduchá obsluha

•
•

šestihranný profil tyče pro zvýšené
tření.
lehký materiál

•

•
umožňuje práci po delší dobu bez
zvýšené únavy

•

Pistole vytlačovací skelet plastová CP3
Pistole na tmel je vyrobena z plastu a kovu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1900023 - 1

Vytlačovací pistole na tmel.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

šestihranný profil
materiál plast a kov

•
•

Pistole vytlačovací FESTA plná CP6

Profi vytlačovací pistole FESTA na kartuše, vhodná i na chemické kotvy.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1900052 - 12

Vytlačovací pistole na kartuše, vhodná i na chemické kotvy.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

polouzavřená otočná kovová
konstrukce
zesílený pojezdový mechanismus

•

•
kovový trn na odstranění zaschlého
tmelu
kruhový profil aplikačního pístu

•

•
• profesionální

Pistole rámová se zpětným odskokem CP5
Kvalitní kovová vytlačovací pistole se zpětným chodem vytékání materiálu
z kartuše po ukončení práce.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1900024 - 1

Používá se na práci s tmelem, silikonem, akrylem apod.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

kvalitní
kovová

•
•

pohodlné a rychlé nastavení pístu
do požadované polohy
šestihranný profil tyče pro zvýšené
tření

•

•

• se zpětným chodem

1900050 - 1

Pistole na chemické kotvy FESTA 380 ml CP7
Speciální aplikační pistole pro vytlačování chemických kotev o objemu
380 ml.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

Speciální aplikační pistole pro vytlačování chemických kotev o objemu 380 ml.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

odolná kovová ručka
velmi kvalitní zesílený ocelový
pojezdový mechanismus

•
•



Značkovač v tužce TECH

Značkovací tužky na bázi akrylu, vhodné pro použití v interiéru i exteriéru.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0704200 modrá | široký hrot 12

0704201 oranžová | široký hrot 12

0704202 bílá | široký hrot 12

0704203 hnědá | široký hrot 12

0704204 žlutá | široký hrot 12

0704205 hnědá | široký hrot 12

0704206 zlatá | široký hrot 12

0704207 černá | široký hrot 12

0704208 červená | široký hrot 12

0704209 zelená | široký hrot 12

0704210 bílá | tenký hrot 12

0704211 zelená | tenký hrot 12

0704212 červená | tenký hrot 12

0704213 černá | tenký hrot 12

0704214 žlutá | tenký hrot 12

0704215 š tříbrná | tenký hrot 12

0704216 zlatá | tenký hrot 12

Ke značení celé řady materiálů jako např. sklo, kov, dřevo, keramika,
ocel, karton, guma, plast.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

•
•

průmyslových olejů
snadná aplikace

•

•
•

barva rychle zasychá
je odolná vůči povětrnostním vlivů m
nepropustná pro vodu a pro většinu

pro venkovní i vnitřní použití

Vhodný na označování stromů, zdí, parkovacích ploch, sportovních
a dětských hřišť, svodidel, průmyslových prostor, potrubí, ulic, kamenu,
zeminy, asfaltu a trati.

POUŽITÍ:

Značkovací sprej signální ROKO 500 ml

Speciální akrylátová barva na značkování v interiéru i exteriéru. Barva má
vysokou odolnost vůči vlivům počasí, je odolná proti mechanickému
zatížení a opotřebování třením, má vysokou krycí schopnost a přilnavost
na všem i na mokrých podkladech. Bezolovnatá.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901887 modrá 12

9901888 žlutá 12

9901889 červená 12

9901890 zelená 12

9901891 oranžová 12

9901892 růžová 12

VLASTNOSTI

pro interiér i exteriér
vysoká odolnost vůčivlivům
počasí

•
•

odolnost proti mechanickému
zatížení a opotřebování
vysoká krycí schopnost

•

•
přilnavost na všem i na mokrých
podkladech

•

NÁŘADÍ A OSTATNÍ POMŮCKY

53



Rukavice PETRAX úplet máč.v latex. pěně

Pracovní rukavice kombinované - latexová pěna-textil.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2100190 velikost 10 12

Univerzální ochrana před znečištěním pro málo náročné práce.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

pletený nylon
máčený v latexové pěně

•
•

paropropustná vrstva na dlani
a prstech

•

Rukavice HOBBY

Kombinované rukavice Hobby jsou vyrobené z ovčí kůže a bavlny
a spolehlivě ochrání vaše ruce při manuální práci v suchém prostředí.
Rukavice jsou opatřeny manžetou na suchý zip, díky níž nesklouzávají
z ruky ani se neposunují.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2100199 velikost 10 12

Ochrana rukou před mechanickým poškozením při manuální práci
v suchém prostředí.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

materiál dlaně z ovčí kůže
materiál hřbetu z ovčí kůže

•
•

manžeta na suchý zip
nesklouzávají

•
•
• neposunují se

Rukavice NITRAX basic

Pracovní rukavice - úplet máčený v nitrilu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2100095 velikost 10 12

2100096 velikost 8 dámské 12

Univerzální ochrana před znečištěním pro málo náročné práce.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

pletený nylon
máčeny v šedém nitrilu

•
•

NÁŘADÍ A OSTATNÍ POMŮCKY

54



Papírové utěrky dvouvrstvé 950 g

Univerzální papírové utěrky dvouvrstvé - suché.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2702501 19,5 x 22,6 cm | 510 útržků 6

Univerzální papírové utěrky pro domácí a profesionální použití.
POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

univerzální
pevné za sucha i mokra

•
•

vhodné pro styk s potravinami
100% bělená buničina

•
•
• dvouvrstvé

Spárovací pytel

Slouží k aplikaci spárovacích hmot.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1900025 - 50

Vhodný při spárování obkladového zdiva, umělého či přírodního kamene,
bloků a k vyplnění všech spár.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

speciální konstrukce
velmi odolný

•
•

omyvatelný materiál
přesná aplikace

•
•
• minimální znečištění okolí

Pytel na suť černý volně

Pro drobnou stavební suť, odřezky.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0701001 70 x 110 cm | 200 µm 50

0701003 55 x 100 cm | 130 µm 50

Dá se použít pro domácnost i při údržbě zahrady, vhodný také na
stěhování nebo při vyklízení. Oblíbený u úklidových a stavebních firem
- pro drobnou stavební suť, odřezky.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

velmi pevný
odolný proti protržení

•
•
• voděodolný

NÁŘADÍ A OSTATNÍ POMŮCKY

OBALOVÝ A KRYCÍ MATERIÁL

55



Pytel na suť pevný 175 μm (3ks)

Velmi pevný pytel. Ideální pro těžký stavební odpad, suť a odřezky.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0700998 70 x 110 cm | 120 l 1

Dá se použít pro domácnost i při údržbě zahrady, vhodný také na
stěhování nebo při vyklízení. Oblíbený u úklidových a stavebních firem
– ideální pro těžký stavební odpad, suť a odřezky.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

velmi pevný
odolný proti protržení

•
•
• voděodolný

Pytel na stavební odpad modrý 80 μm (3 ks)

Pro na stavební odpad. Oblíbený u úklidových firem nebo při stěhování.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9901482 100 x 120 cm | 240 l 1

Dá se použít pro domácnost i při údržbě zahrady, vhodný také na
stěhování nebo při vyklízení. Oblíbený u úklidových a stavebních firem
- na stavební odpad.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

velmi pevný
ekologický

•
•

nepromokavý
odolný vůči teplotám

•
•
• univerzální použití

Pytel na suť 90 μm (3 ks)

Pro drobnou stavební suť, odřezky.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

0701000 70 x 110 cm | 120 l 1

Dá se použít pro domácnost i při údržbě zahrady, vhodný také na
stěhování nebo při vyklízení. Oblíbený u úklidových a stavebních firem
- pro drobnou stavební suť, odřezky.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

velmi pevný
odolný proti protržení

•
•
• voděodolný

OBALOVÝ A KRYCÍ MATERIÁL

56



Ochranná samolepicí fólie LDPE 35 µm modrá

LDPE ochranná fólie k ručnímu zakrytí ploch náchylných k znečištění
nebo poškození.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

2302030 0,5 x 50 m 1

2302031 0,5 x 100 m 11

Ochrana polárních plošných materiálů ve stavebnictví, při výrobě
izolačních panel ů, nábytku atd. - ochrana povrch ů proti mechanickému
poškození a znečištění během přepravy, manipulace, skladování a instalace.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

Výborně přilne k materiálům z PP
PE
výborná přilnavost

•

•
snadno odstranitelná
zabraňuje znečištění

•
•
• dobrá ochrana

Fixační fólie ruční "GRANÁTEK" 10 cm transp.

Ruční průtažná fólie k balení expedičního materiálu.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

1702032 23 µm | 125 m 50

Stabilizace zboží na paletách při expedici - chrání nábytek a spotřebiče před
poškozením při stěhování a malování - ochran proti prachu při dlouhodobějším
uskladnění.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vynikající elektrostatická přilnavost
vysoká pevnost

•
•

vysoká průtažnost
lehce omyvatelná

•
•
• snadne se stříhá a tvaruje

Fixační fólie ruční 50 cm bílá

Ruční průtažná fólie k balení expedičního materiálu v bílém provedení.

Obj. č. Varianta Ks v bal.

9911322 23 µm | 125 m | 1,68 kg 6

Stabilizace zboží na paletách při expedici - chrání nábytek a spotřebiče před
poškozením při stěhování a malování - ochran proti prachu při dlouhodobějším
uskladnění.

POUŽITÍ:

VLASTNOSTI

vysoká průtažnost
vynikající elektrostatická přilnavost

•
•

vysoká pevnost
snadne se stříhá a tvaruje

•
•

díky bílé barvě zakryje balený
obsah

•

OBALOVÝ A KRYCÍ MATERIÁL

57



PROFI STAVEBNÍ CHEMIE

okamžitá fixace až 500 kg/cm²

přetíratelný disperzními barvami

teplotní odolnost -40 až +100°C

trvale elastický spoj

odolný vodě a UV záření

K
u
t i

lo
v é d o p o ru

č u
jí

Kutilové

MEGA-FIX



Jsme česká rodinná společnost s dlouholetou
tradicí, která se již od počátku 90. let minulého
století zabývá výrobou, dovozem a distribucí
především stavební chemie, lepidel, tmelů,
tavných pistolí a náplní.

Spolupráci s obchodními partnery stavíme především na profesionalitě, důvěře a přátelských
vztazích. Náš tým pravidelně školíme, aby byl vždy schopen všem zákazníkům správně poradit
nebo dle potřeb pomoci.


